
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 1 www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 72/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/82919/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Tel: 281 005 247

Praha, 16. října 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 2. 10. 2024 žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o doložení následujících 
dokumentů:

Ve zprávě Interního auditu č. A1/2024/ÚIA bylo zjištěno, že faktury od dodavatele DOZNÁ, 
s. r. o., obsahovaly vyšší jednotkové ceny, než bylo zasmluvněno rámcovou smlouvou. Rozdíl 
u těchto 25 faktur činí cca 105 tis. Kč a v excelovské příloze (Porovnání DOZNÁ x ÚMČ 
Praha 14) se ve sloupečku DOZNÁ uhradila uvádí částka 108 091,41 Kč...

1) Kopie Dohod a Narovnání -včetně všech příloh a dodatků mezi MČ Praha 14 (IČ: 00231312) 
a spol. DOZNÁ s r. o. (IČ: 45793549) na základě kterých měly být na přelomu roku 2023 - 
2024 uhrazeny (vráceny) MČ Praha 14 výše uvedené tisíce Kč.

2) Kopie Faktur - Daňových dokladů, Opravných daňových dokladů, Soupisů provedených 
prací - včetně případných příloh a dodatků mezi společností DOZNÁ, s r. o. (IČ: 45793549) 
a MČ Praha 14 (IČ: 00231312) na základě kterých měly býti na přelomu roku 2023 -2024 
uhrazeny (vráceny) MČ Praha 14 výše uvedené tisíce Kč.

Povinný subjekt poskytuje v příloze č. 1 kopii výzvy k úhradě ze dne 22. 12. 2023, 
č. j. UMCP14/23/59797 pro společnost DOZNÁ s r. o., včetně seznamu kontrolovaných faktur, 
kopie opravných daňových dokladů a dále povinný subjekt poskytuje v příloze č. 2 kopie faktur, 
soupisy provedených prací a objednávek, které byly podkladem k vyčíslení ceny odlišné od 
cenové tabulky, která je přílohou smlouvy o zajištění instalace a opravy dopravního značení 
a dopravního zařízení, uzavřené mezi Městskou částí Praha 14 a společností DOZNÁ s r. o. dne 
20. 11. 2014.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024.10.16 
15:00:42 -*4)200'

Přílohy 
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


j Bratří Vane li ku 1073,198 21 Praha9 j l6 00231312 1 www.prahal4.cz >msmnam
Ú&AD MŽÍT3KÉ ČÁSTI 

Odbor doprayy

Číslo jednací: UMCP14/23/59797

Praha dne: 22. 12.2023

VÝZVA K ÚHRADĚ
Vážení,

Městská část Praha 14, Úřad městské části, Odbor doprav}', dokončil ke dni 21.12.2023 kontrolu fakturace 
provedené vaší společností DOZNÁ s.r.o. za dopravní značení na území městské části Praha 14 v období 
od 01. 01.2023 do 12. 12.2023.

V rámci této kontroly byly zjištěny nedostatky, kdy u některých položek byly fakturovány ceny odlišné 
od cenové tabulky, která je přílohou smlouvy o zajištění instalace a opravy dopravního značení a dopravního 
řízení uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a DOZNÁ s.r.o. dne 20.11.2014. Zjištěný celkový cenový rozdíl 
činí 108.090,41 Kč s DPH. Seznam kontrolovaných faktur s uvedením rozdílové částky je uveden v příloze.

Tímto Vás žádáme o uhrazení výše uvedené Částky, a to v případě úhrady do 31.12.2023 včetně převodem 
na bankovní účet 27-9800050998/6000. V případě úhrady od 01.01.2024 včetně zašlete prosím Částku na účet 
19-9800050998/6000.

S pozdravem gg pg-j-j* Digitálněpcdepsal
Bc. Petr Vomáčka,

Vo máčka, mba
Datum: 2023.12.22 

MBA 12:36:28 řOVCO'

Bc. Petr Vomáčka, MBA 
vedoucí odboru dopravy

Přílohy:
1. Seznam kontrolovaných faktur

Sídlo: Bratři Venclíkú 1073. 198 21 Praha 9
Bankovní spojení; PPF banka a.s., Č.ů: 19-98000 50998/6000
e-mail: petr.vomacka@prahal4.cz

tel.: ^420-281005101 fax:+420-281912861

http://www.prahal4.cz
mailto:petr.vomacka@prahal4.cz


číslo faktkury datum vystavení částka s DPH Rozdíl
20230026 31.01.2023 16 855,30 Kč 0,00 Kč
20230068 23.02.2023 7 804,50 Kč 0,00 Kč
20230069 23.02.2023 6 682,83 Kč 0,00 Kč
20230067 23.02.2023 7 383,42 Kč 0,00 Kč
20230099 17.03.2023 29 833,76 Kč 0,00 Kč
20230098 17.03.2023 1 672,22 KČ 0,00 Kč
20230100 17.03.2023 9 940,15 Kč 0,00 Kč
20230123 30.03.2023 21 717,08 Kč 0,00 Kč
20230120 29.03.2023 2 461,14 Kč 0,00 Kč
20230124 31.03.2023 25 552,78 Kč 0,00 Kč
20230186 27.04.2023 10 551,20 Kč 0,00 Kč
20230187 27.04.2023 6 693,72 Kč 0,00 Kč
20230188 27.04.2023 15 405,72 Kč 0,00 Kč
20230312 15.06.2023 5 949,57 Kč 0,00 Kč
20230314 15.06.2023 1 829,52 Kč 0,00 Kč
20230313 15.06.2023 14 757,16 Kč 0,00 Kč
20230315 15.06.2023 37 958,91 Kč 0,00 Kč
20230319 21.06.2023 2 449,04 Kč 0,00 Kč
20230332 23.06.2023 3 813,92 Kč 0,00 Kč
20230331 23.06.2023 49 676,55 Kč 0,00 Kč
20230330 23.06.2023 3 907,09 Kč 0,00 Kč
20230321 21.06.2023 1 983,19 Kč 0,00 Kč
20230320 21.06.2023 41408,02 Kč 0,00 Kč
20230329 23.06.2023 2 361,92 Kč 0,00 Kč
20230375 14.07.2023 74 320,02 Kč 0,00 Kč
20230422 31.07.2023 13 199,89 Kč 0,00 Kč
20230424 31.07,2023 5 336,10 Kč 0,00 Kč
20230419 31.07.2023 50 169,63 Kč 0,00 Kč
20230423 31.07.2023 32 948,30 Kč 48,40 Kč
20230443 09.08.2023 946,22 Kč 0,00 Kč
20230442 09.08,2023 21 709,82 Kč 678,81 Kč
20230441 09.08.2023 14 196,93 Kč 1 334,63 Kč
20230448 10.08.2023 23 637,35 Kč 0,00 Kč
20230471 22.08.2023 99 753,61 Kč 9 815,52 Kč
20230476 23.08.2023 43 523,70 Kč 4151,51Kč
20230475 28.08.2023 22 103,98 Kč 2 152,29 Kč
20230539 15.09.2023 1 980,77 Kč 39,93 Kč
20230541 15.09.2023 30 446,02 Kč 6 474,11 Kč
20230540 15.09.2023 11 309,87 Kč 2 318,36 Kč
20230612 12.10.2023 1S 381,52 KČ 2 784,21 Kč
20230613 12.10.2023 45 096,70 Kč 2 975,39 Kč
20230665 07.11.2023 30 345,59 Kč -533,59 Kč
20230664 07.11.2023 29 811,98 Kč 3 798,80 Kč
20230694 21.11.2023 58 666,85 Kč 943,80 Kč
20230693 21.11.2023 16 292,65 Kč 2 390,96 Kč
20230707 23.11.2023 91497,78 Kč 10 572,20 Kč
20230708 23.11.2023 38 718,79 Kč 2 694,67 Kč
20230721 27.11.2023 142 189,52 Kč 19 099,25 Kč
20230732 29.11.2023 15 688,86 Kč 4 736,11 Kč
20230731 29.11.2023 44 716,76 Kč 8 931,01 Kč
20230738 05.12.2023 75 223,28 Kč 26 888,62 Kč
20230750 11.12.2023 3 083,08 Kč 0,00 Kč

Celkem 1 380 944,28 Kč 108 090,41 Kč



DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D001
j Variabilní symbol: 2404001

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1014/ODA/Š ze dne: 31.07.2023

Odběratel' IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o, 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Qakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www. cz

Číslo účtu. | 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni: 

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024

Konečný příjemce:

5.01.2024

Příkazem

lilii
MC14P808S833

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vystavil:
Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:42 
Listy i Přílohy 
h sv Druhy příloh 
UMCPl 4/24/01243

m c 14 e s 16 e i Í4^ ^

zapsána u MS v Praze.odd. C .vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v př.padé nedodržení data splatnosti uvedeneho na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve vyš: 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazení fakturovaná částky je uvedené zboží stále majetkem f-my Qozna s.r.o.

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230423
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-40,00 21% -8,40 48,40

Součet 40,00 -8,40 48,40

CELKEM K ÚHRADĚ
—

■48,40

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0 00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

40,00 21% -8,40 48,40

Převzal: Razítko:

Ekonomický a Informační sysiěm POHODA



DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 2404QD002
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549
Telefon 
Fax:
E-mai______
www.dozna.cz

Číslo účtu:

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

29307081 :0100

Variabilní symbol: 2404002
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1035/0D/VŠ ze dne: 02.08.2023

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230442
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-561,00 21% -117,81 -678,81

Součet -561,00 -117,81 -678,81
CELKEM K ÚHRADĚ -678,81

08.01.2024
30.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce:

lilii
MC14P000S828

Vystavil:

Úřad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16'43 
Listy 1 Přílohy 
!i'sv Druhy piíloh 
UMCP14/24/01244

mc14esl6e3985

i

zapsána u f/S v Praze,odd. C .vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadá nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboži stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

-561,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
-117,81 -678,81

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 2404QP003
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
186 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Číslo účtu'

Provozovna;

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

29307081 0100

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka 6.: 2023/1034/0DA/Š

2404003
0308

ze dne: 02.08.2023

Odběratel. IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000SS1D

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

OťU)1.2024 
' 3Ó.Ó1.2024

08.01.2024

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230441
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0.00 0% 0,00
000 12% 0,00 0,00

-1103,00 21% -231,63 -1 334,63

Součet -1 103,00 -231,63 -1 334,63

CELKEM K ÚHRADĚ -1 334,63

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:44 
Lish 1 Píílohy 
I* sv Druhy příloh
UMCPl 4/24/01245

lil
mcl4esl6e3986

zapsána u MS v Praze,odd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o,

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0.00

-1 103,00 21% -231,63 -1 334,63 i

Převzal; Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA ............................... -......-...I

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č, 24040D004
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:!

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

wwvv.dozna.cz

Číslo účtu: 29307081 0100

Variabilní symbol: 2404004
Konstantní symbol; 0308
Objednávka č.: 2023/1096/0D/VŠ ze dne: 21.08.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S80I

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce:

Příkazem

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:46 
Listy 1 Přílohy 
li-sv Druhy příloh
UMCP14/24/01246
1

Označeni dodávky Cena %DPH DPH
---------------------- H

Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230471
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0.00 0% 0,00
0.00 12% 0,00 0,00

-8112,00 21% -1 703,52 -9 815,52

Součet -8112,00 -1 703,52 -9 815,52

CELKEM K ÚHRADĚ -9 815,52
1

mc14esl6e3987

zapsána u MS v Praze.odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-8112,00 21% -1 703,52 -9 815,52

Převzal: Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
Cu krovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549
Telefon:
Fa>
E-maílj________
www.dozna.cz

Čislo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti: 

j Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Provozovna:
Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

29307081 0100

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D005
Variabilní symbol: 2404005
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1102/OD/PŠ ze dne: 21.08.2023

Odběratel IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce: lij! fl i lili I nflíl 111 lilIII III lili Ulil II illlll 11IIIII
Příkazem

MC14P000S7ZU

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

i Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230476 
i Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
i 0,00 12% 0,00 0,00

-3 431,00 21% -720,51 4 151,51

Součet -3431,00 -720,51 4 151,51

CELKEM K ÚHRADĚ -4151,51

Vystavil:

Urad mestske casíi Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:46 

' Listy i Přílohy
li sv Druhy pi íloli
UMCP14/24/01247

lilii i I III I III! lilii
mcl4esl6e3988

zapsána u MS v Praze.odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % 2a každý den prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kc Celkem s DPH v Kč I
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-3431,00 21% -720,51 4151,51

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA I

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 2404QD006
Dodavatel;

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

iČ: 4579354S 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:]
Fax:l

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404006
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1097/0DA/Š ze dne: 21.08.2023

www.dozna.cz

Číslo učtu: 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024

Odběratel: iČ:
DIČ-

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

iliill
MC14P000S7YZ

| _29 012024 
j 08.01.2024“

Příkazem

Konečný příjemce:

Vystavil:

UracI mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 18:48 
Listy 1 Pí; Jely,
ři/sv Druhy příloh 
UMCP14/24/01248

mc 14es16e3989

zapsána u MS v Praze.odd. C, vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem lirmy Dozná s.r.o.

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem |

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230475
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0.00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

1 778,75 21% 373,54 2 152,29

Součet 1 778,75 373,54 2152,29
CELKEM K ÚHRADĚ 2 152,29

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

1 778,75 21% 373,54 2 152,29

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o, 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:!
Fax:(

DOZNÁ s.r.o.

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404007 1
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1205/OD/VŠ ze dne: 11.09.2023

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 240400007^

www.dozna.cz

Číslo účtu: 29307081 0100

Odbéraiei: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7X4

Datum vystaveni;
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

Vystavil

mc14es16e3 98a

zapsána u MS v Praze.odd, C,violka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v připadá nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0.00

-33,00 21% -6,93 -39,93

Převzal:

Ekonomický a nformačni systém POHODA

Razítko:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokiadu č. 20230539
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-33,00 21% -6,93 -39,93

Součet -33,00 -6,93 -39,93
CELKEM K ÚHRADĚ -39,93

Draci mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:49 
L'Sty 1 Přílohy 
h sv Druhy příloh 
UfviCPl 4/24/01250

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24G40D008

J

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:1

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404008
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1213/0D/VŠ ze dne: 11.09.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská Část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz lil
Číslo účtu:

MC14P000S7W9
29307081 10100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024 | Konečný příjemce:
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230541
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-5 350,50 21% -1 123,61 -6 474,11

Součet -5 350,50 -1 123,61 -6 474,11

CELKEM KÚHRADĚ -6 474,11

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:49 
Listy 1 Přílohy 
ii sv Druhy příloh
li MCP14/24/01251

lili
rac 14es 16e398b

zapsána u MS v Praze.odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-5 350,50 21% -1 123,61 -6 474,11

Převzal: Razíiko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D009
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:i

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404009
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1207/ODA/S ze dne: 11.09.2023

wvAV.dozna.cz

Číslo účtu: 29307081 0100

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZQ0231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venciíků 1073 
198 21 Praha 9

hC14P000S7VE

Datum vystavení:
Datum splatností:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce:

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230540
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-1 516,00 21% -402,36 -2 318,36

Součet -1 516,00 -402,36 -2 318,36

CELKEMKÚHRADĚ -2 318,36

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:50 
Listy i Pí ílohy 
ii sv Druhy příloh 
UMCP14/24/01252

iiNiiiiiiuiiiiaiiiiniiii
mc14es16e398c

zapsána u MS v Praze.odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v případě nedodrženi data splatností uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni, 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-1 916.00 21% -402,36 -2318,36

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:



DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D010
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefoni 
Fa>
E-mail: ir____
www.dozna.cz

Provozovna’

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní’ symbol: 2404010
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1369/ODA/Š ze dne: 05.10.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří VencHků 1073 
198 21 Praha 9

Číslo úctu: 29307081 0100
MC14P000S7UJ

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230612
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0.00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-2 301,00 21% 483,21 -2784.21
I

Součet -2 301.00 483 21 -2 784,21

CELKEM K ÚHRADĚ -2 784,21

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:51 
Listy i Přílohy 
li.sv Druhy příloh
UMCP14/24/01253

mc14es16e398d

zapsána u MS v Praze.odd, C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatností uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

-2 301,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
483,21

0,00
-2784,21

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD S. 24040D011

4

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:|_
E-mail: _____
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404011
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1370/0D/VŠ ze dne: 05.10.2023

Číslo účtu: 29307081 0100

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7TO

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce:

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230613
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-2459,00 21% -516,39 -2975,39

Součet -2459,00 -516,39 -2975,39

CELKEM K ÚHRADĚ -2 975,39

Vystavil:

Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:52 
Listy 1 Přílohy 
li- sv Druhy příloh 
UMCP14/24/01254

nic 14es 16e3 98e

zapsána u MS v Praze,odd. C.viožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč:

I

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

-2459,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0.00
-516,39 -2 975,39

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Cakovice

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:!
Fax:!

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č, 2404QD012
1

Variabilní symbol: 2404012
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1498/ODA/Š ze dne: 30.10.2023

www.dozna.cz

Číslo účtu: 29307081 10100

Odběratel. IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7ST

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01 2024

Konečný příjemce;

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230665
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

440,98 21% 92,61 533,59

Součet 440,98 92,61 533,59
CELKEM K ÚHRADĚ 533,59

Vystavil;

Úřad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:53 
Listy 1 Přílohy 
li sv Druhy příloh
UMCP14/24/01255

llllllllllllllllliuilllllllllllllllll
mc 14es16e398f

zapsána u WS v Praze.odd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

440,98 217o

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
92,61

0,00
533,59

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:(
E-mail: | 
www.dozna.cz

DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č, 24040D013

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo účtu: 29307081 '0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady:

P 08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Variabilní symbol: 2404013
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1497/ODA/Š ze dne: 30.10.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7RY

Příkazem

Konečný příjemce:

1 Označeni dodávky Cena %DPH DPH

—

Kč Celkem I

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230664
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-3 139,50 21% -659,30 -3 798,80

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

-3 139,50 -659,30 -3 798,80

-3 798,80

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:54 
Listy 1 Příloh/ 
íi sv Dl uhy příloh 
UMCP14/24/01256

4esl6e3990me

zapsána u MS v Praze,odd. C.vtožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni, 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-3139,50 21% -659,30 -3 798,80

Převzal: Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefor 
Fax:|

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404014
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1576/ODA/S ze dne: 14.11.2023

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040P014

VAvw.dozna.cz

Číslo učtu: 29307081 0100

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230694
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0.00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-780,00 21% -163,80 -943,80

Součet -780,00 -163,80 -943,80

CELKEM K ÚHRADĚ -943,80

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:55 
Listy 1 Přílohy 
li.'sv Druhy příloh 
UMGP14/24/01257

mc 14 e s 16 e 3 9 91

zapsána u MS v Praze,odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadá nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-780,00 21% -163,80 -943,80

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D015
Dodavatel.

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:
Fax:
E-mail:
www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404015
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1575/OD/VŠ ze dne: 14.11.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7P8
Číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

, 08.01.2024 Konečný příjemce:

29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230693
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-1 976,00 21% 414,96 -2 390,95

Součet -1 976,00 414,96 -2 390,96

CELKEM K ÚHRADĚ -2 390,96

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:55 
Listy 1 Přílohy 
li/s v Druhy piiloh
UMCP14/24/01258

llllllll II
rac14es16e3992

zapsána u MS v Praze. odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-1 976,00 21% 414,96 -2 390,96

Převzal: Razítko:

1

i
Ekonomický a informační systém POHODA i

http://www.dozna.cz


I-------------------------
1 Dodsyatei:

DOZNÁ s.r.o.

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549
Telefon:!
Fa>
E-mail: | 
www.dozna.cz

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:

Variabilní symbol: 2404016
Konstantní symbol: 0308

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040DQ16

Provozovna:
Provozoyna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Objednávka č.: 2023/1597/OD/VŠ ze dne: 16.11.2023

Odběratel: IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíku 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7OD
29307081 0100

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230707 
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-8820,00 21% -1 852,20 -10 672,20

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

-8 820,00 -1 852,20 -10 672,20

-10 672,20

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:56 
Listy 1 Přílohy 
li sv Druhy příloh
UM CPI 4/24/01259

llílllillllliill
mc14es16e3993

zapsána u MS v Praze.odd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00 
-1 852,20 -10 672,20

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba
0,00 0% 
0,00 12% 

-8 820,00 21%

Razítko:

http://www.dozna.cz


Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefonl

DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D017

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 2404017
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1598/OD/VŠ ze dne: 16.11.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz

Číslo účtu: 2930708110100
MC14P000S7NI

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Daturn uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024 Konečný příjemce:

29.01.2024
.01.2024

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č 20230708
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-2 227,00 21% 467,67 -2 694,67

Součet -2227,00 467,67 -2 694,67

CELKEM K ÚHRADĚ -2 694,67

F

Vystavil:

mestske častí Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:57 
Listy 1 Přílohy 
li. sv Druhy příloh
UMCP14/24/01260

ne14es16e3994

zapsána u MS v Praze,odd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadá nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboži stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0.00 0% 
0.00 12% 

-2 227,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
467,67 -2 694.67

Převzal:

Ekonomický a informačni systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel;

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:|
Fax<
E-mail:
www.dozna.cz

Provozovna;

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo účtu: 29307081 :0100

Variabilní symbol; 2404018
Konstantní symbol; 0308
Objednávka t: 2023/1613/0D/VŠ ze dne: 22.11.2023

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 2404QD018

Odběratel; IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venciíku 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7MN

Datum vystavení;
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024 I ! Konečný příjemce:
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230721
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-15 784,50 21% -3 314,75 -19 099,25

Součet -15 784,50 -3 314,75 -19 099,25

CELKEM K ÚHRADĚ -19 099,25

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:58 
Listy 1 Přílohy 
li sv Druhy příloh
UMCP14/24/01261

llflillIllllillilIIIH
mc 14esl6e3995

zapsána u MS v Praze.odd. C.viožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v připadá nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-15 784,50 21% -3 314,75 -19 099,25

Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko.

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 4579354S 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: (
Fax:j 
E-mail
www.dozna.G2

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

čřslo účtu: 29307081 0100

Variabilní symbol: 2404019
Konstantní symbol; 0308
Objednávka č.: 2023/1636/0D/VŠ ze dne: 22.11.2023

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24Q4QD019

Odběraíei: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venciíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7LS

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01^2024

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH
f

Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230732
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-3 914,14 21% -821,97 4 736,11

Součet -3 914,14 -821,97 4 736,11
CELKEM K ÚHRADĚ -4 736,11

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:58 
Listy 1 Piílohy 
li sv Druhy příloh
UMCPl 4/24/0126?

II
mc14es16e3996

zapsána u MS v Praze.odd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboži stá'e majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 12% 0,00 0,00

-3914,14 21% -821,97 4 736,11

Převzal: Razítko.

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.G2


| Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
198 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ4579354S 
Te!efon;(
Fax:|
E-maiíř|_____
'Arvvw.dozna.cz

DOZNAs.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D020

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.: 2023/1634

2404020
0308

ze dne: 22.11.2023

Číslo účtu: 29307081 0100

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků1073 
198 21 Praha 9

hC14P000S7KX

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
29.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Konečný příjemce:

1 Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 20230731
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

0,00 0% 0.00
0,00 12% 0,00 0,00

j

i
-7 381,00 21% -1 550.01 -8 931,01

Součet -7 381,00 -1 550,01 -8 931,01

CELKEM K ÚHRADÉ -8 931,01

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 16:59 
Listy 1 Přílohy 
lí.sv Druhy příloh
UMCP14/24/01263

mcÍ4esl6e3997
III

zapsána u tóS v Praze.odd. C.vložka 11201

Dovolujeme sí Vás upozornit, že v případě nedodržení dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokulu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 12% 

-7 381,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
-1 550,01

0,00
-8 931,01

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razitko:



DOZNÁ s.r.o. OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD č. 24040D021
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon(
Fa>

www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.01.2024
2S.01.2024
08.01.2024

Příkazem

Variabilní symbol: 2404021
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1668/0D/VŠ zedne: 28.11.2023

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000S7J2

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Opravný daňový doklad k daňovému dokladu Č. 20230738 
Důvod opravy: oprava ceny dle smlouvy

Vystavil:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 08.01.2024 17:00 
Lls4 i Přílohy 
l, sv Druhy příloh 
UMCP14/24/01264

mc!4esl6e3998

0,00 0% 0,00
0,00 12% 0,00 0,00

-22 222,00 21% -4 666,62 -26 888,62

Součet -22 222,00 -4 666,62 -26888,62

CELKEM K ÚHRADĚ -26 888,62

zapsána u MS v Praze,odd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0% j

0,00 12% 0,00 0.00 í

-22 222,00 21% 4 666,62 -26 888,62

i

Převzal: Razítko:
I

Ekonomický a informační systém POHODA I

http://www.dozna.cz


DOŽINA s.r.o,
OúOSvStč!

DOZNÁ 34*.o.
HC14P000TERL

Cukrovarská 775 
198 00 Praha-Čakovics

IČ; 45793549
DIČ; CZ4579354S

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 ůu Praha 9

www.dbzna.cz 

Fir-rjp jp držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9DQ12009 

Číslo účtu- 293G7C81 0100

Datum vystaveni'
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

Označeni dodávky

31 07 2023 
21 08 2023 
31.07.2023

Příkazem

- . \yFAKTURA - DANOVY DOKLAD 5^0230423

Variabilní syiiibo- 20230423

Konstantní symfcoi: 0308
Objednávka 5.. 2023/1014/ODA/Ž ze dne: 31 07.2023

Odběratel;
DIČ.

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Věncííkú 1073 
198 21 Praha 9

Draci diesTske cůsti Prana

Doručeno U4 08.2023 uy.53
0'S1'. i F'| loili 1
íl Sv 1 D illh Ý til.*'1

U M C P14/23/3653ú

Konečný příjemce: lili
rač 14 e s 15 f 5 2 7 d

Množství J.cens Sleva Cena %DPH DPH Kč Ceikem

Fakturujeme vam za provedené oráče - oprava svislého dopravního značení na komunikacích díe přiloženého 
soupisu provedených prací a Vaši objednávky:

Součet položek

CFI KEM k úhradě

0.00 0% u.uu
0;00 io% 0,00 0,00
0.00 m 0.00 0.00

27 230.00 21% 5 718,30 32 946,30

27 230.00 5 718.30 32 546,30

32 948,30

Vystavil'

DOZNÁ 5.

zamanu J MS v Piaza.uOO. C.vlOŽXá 112U i

DovoJujames! Vás jpozomlt. že v pfipadé nedadrženl data splatnosti uvedeného na taktufe Vam OuOeme UCtovai smluvní puKutu ve vysi 0.05 % m KaŽaýOĎii p iXTčrV 
Do u-1 razeni takturovane částky je uvedena žOuži stéle majetkem liony Dozná s.f.C-

ReKapítuiBus DPH v Kč. Zákisd v Kč Sazba DPH v Kč Ceikem s DPH v Kč

0.00 0%
0,00 10% 0.00 0,00
0,00 i 5% 0.00 0.00

27 230.00 21% 5718.30 32 948.30

Převza*:

Ekonomický a mto naCnl systém DOHODA

Razítko:

http://www.dbzna.cz


Soupis provedených prací
Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrová raká 775 
196 00 Praba-Čakovlce

<č: 45783549

DOZNÁ 3X0.

DIČ: CZ45793549

www.dozna.c2

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 85Ď/1 
f96 00 Praha 9

Odbě fater

Městská část Praha 14 
Bratří Veneiíkú 1073 
198 21 Praha 9

!Č. 00231312

Číslo soupisu 233V0423 DIČ. C40023Í312

Vystavena 31 07 2023 Objednávka č/ 2023/1014/OD A/5

Datum objednávky: 31.07.2023

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %ĎPH DPH Caikem

•SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DLE VAŠI OB-IEDNÁVKY

ČERWČNÁ

demontáž DZ základní i 'KS 69,00 69,00 21% í 4,49 83,49
odstranění grafiti DZ i ks 266.00 266,00 21% 55,86 321,86
osazení sloupku DZ j ks 931,GC 93i,0C 21% 195.51 i 126,51
osazeni DZ zákíad.na sloup i ks 160,00 160,00 21% 33,60 193,60
osazeni balisety yčetné betonáže ID ks 650,00 6 500,00 21% f 365,00 7 865,00
Zi1h-baiiseía 10 ks i 287.00 i 2 870,00 21% 2702.70 i 5 572,70
Mezfsoučěi 20 795,00 4 307. i6 25 763.76

HD3ÉJ0VSKÁ

demontáž DZ základní 3 ks 69,00 207,00 21% 43,47 250,47
demontáž sloupku DZ 1 ks 124,00 124,00 21% 26,04 i 50,04
osazení DZ zákíad.na sfoup 3 te 160,00 480,00 21% 10D.8C 580,80
osazeni sloupku DZ 1 ks 931,00 931,00 21% 195,51 1 12651
výkonová sazba za nesp.práce rovnání city bioku 1 hod 355,00 355..0G 21% 74,55 429,55
MóziSúUČól 2 097 00 440,37 2 537,37

PILSKÁ

demontáž DZ zákiatini i xs 69.00 69.00 21% 1449 83,49

demontáž sloupku DZ 1 ks i 24,00 i 24,00 21% 26.04 150,04
vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks 88,CO i 78,00 21% 36,96 212,96
osazeni DZ zákiari.na síaup 4 ks 160,00 640,00 21% 134,40 774,40

osazení nástavce sloupku DZ 2 ks 73,00 146,00 21% 30,66 176,66
nástavec sioupku pozínk.pf,70mm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32
MezisoučBi i 447,00 303.67 i 750,87

VLKOVICKÁ

demontáž DZ základní 1 ks 69,00 69,00 21% i 4,49 63,49

demontáž sloupku DZ 1 ss i 24,00 124,UU 21% 26,04 150,04

demontáž batiseiy 1 ra 88,00 88,00 21% i 8.48 106,48
osazení DZ zšktao.na stoup 2 '<5 180,00 360,00 21% 75,60 435,60

osazení sioupku DZ 1 ks 93 i,00 93 LOG 2i% 195,51 ! 126.51
osazeni batisery včetně betonáže 1 ks 850.00 650,00 21% 135,50 786.5C

Si 3 - čtverec 500x500 i ks 668,00 668,00 21% 140.28 808,28

Mezisoučeí 2 890.00 806.90 3 496.90

Součet poiožck 27 230,00 5 718,30 32 948,30
CELKEM KDHRADÉ 32 948.30

Vystavil;

EKoaaTilcký a 'nfa naCiil systém PO.dODA

http://www.dozna.c2


Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1014/0D/VŠ

OBJEDNÁ VKA =
Dodavatel ✓ Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. ' Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje

^^bbbb

IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

7 V
| Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0272 ze dne 29.6.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značeni v ulicích 
Černičná, Hodéjovská, Piíská a Vlkovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu 
skutečného provedení.

32.948,30

32.948,30

Podrobnosti platby

§2229, pol. 5171, 0 315 

V____________________ J

21.08.2023
___________________ >

Datum 27.07.2023

Zpráva
Doprava

>

v

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 32.948,30 Kč
31. 07, 7022



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel: Í1C14P000TBW4
DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793540

www.dozna.cz

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

číslo účtu: l 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230442

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1035/OD/VŠ ze dne: 02.08.2023

----------------  --..—.....
Odběratel: IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclfků 1073 
198 21 Praha 9

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230442

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

09 08T2Q23 Konečný příjemce:

31.08.2023
09,08.2023

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značení - dle Vaší objednávky a přiloženého soupisu 
provedených prací :

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

17 942,00 21% 3 767,82 21 709,82

Součet položek 17 942,00 3 767,82 21 709,82

CELKEM K ÚHRADĚ 21 709,82

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775 

1S6 00 Praha 3 - Č3kovíce 
Dič: CZ457S3S49

Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 14.08.2023 14:H 
List) 1 Priioh\ 3
li.sv 3 Druh) priloii

UMCP14/2 3/37778

lilii I I III lil
nic .4esl5f 55de

III

zapsána u MS y Praze.cdd. C,vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smJuvnl pokutu ve vý§i 0.05 % za každý den prodleni. 
Oo uhrazení fakturované částky je uvedenézboží stále majetkem firmy Dozná s,r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

17 942,00 21% 3 767.82 21 709.82

Převzal;

Ekonomický a Informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel:

Soupis provedených prací

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovárská 775 
196 00 Praha-Čakovice

Provozovna:

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 45793549 Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

00231312

Číslo soupisu 23SV0442 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 09.08.2023 Objednávka č.: 2023/1035/OD/VŠ

Datum objednávky: 02.08,2023

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRAHA 14 DLE VAŠÍ OBJEDNÁVKY

ZA ČERNÝM MOSTEM

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

osazení DZ základna stoup 3 ks 193,00 579,00 21% 121,59 700,59
osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
osazeni balisety včetně betonáže 5 ks 733,00 3 665,00 21% 769,65 4 434,65
sloupek poánk.pr.70mm-3,25m 1 ks 748,00 748,00 21% 157,08 905,08

betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08

víčko sloupku 1 ks 19,00 19,00 21% 3,99 22,99
objímka AL.pr.70,KOMPL 6 ks 125,00 750,00 21% 157,50 907,50
C1-15- kruh 500, C9a,b 2 ks 852,00 1 704,00 21% 357,84 2061,84
311 - kruh 700 1 ks 1 165,00 1165,00 21% 244,65 1 409,65
Z11h - baliseta 5 ks 1 287,00 6 435,00 21% 1 351,35 7 786,35
Mezisoučet 15 941,00 3 347,61 19 288,61

BOBKOVÁ IP
demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31,92 183,92

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18
osazení DZ základ.na stoup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70

osazeni nástavce sloupku DZ 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48
nástavec sloupku pozínk.pr.70mm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32

Mezisoučet 1 253,00 263,13 1516,13

K VIADUKTU
vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks 110,00 220,00 21% 46,20 266,20
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33,18 191,18

osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70

Mezisoučet 748,00 157,08 905,08

Součet položek 17 942.00 3 767,82 21 709,82
CELKEM K ÚHRADĚ 21 709,82

Vystavil:

Převzal:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovar ská 775

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č, 2023/1035/OD/VŠ

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

•1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0306 ze dne 1.8.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicích
Za Černým mostem, Bobková a K viaduktu.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu 
skutečného provedení.

21.709,82

21.709,82

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0 315 r \
31.08.2023

J

Schválení ----------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Datum 01.08.2023 

| Zpráva 
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 21.709,82 Kč OB. 2023



, Dodavatel: Í1C14P000TBXZ
DOZNÁ s.r.o.

. Cukrovárská 775 
• 196 00 Praha-Čakovtce

DOZNAs.ro. FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 20230441

IČ; 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:!

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2G09 

Číslo účtu: 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230441

Konstantní symbol: 0308

Objednávka Č.: 2023/1034/OD/VŠ ze dne: 02.08.2023

Odběratel: |Č: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Vendíkú 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Označení dodávky

09.08.2023
31.08.2023
09:08.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - svislé dopravní značení - Praha 14 - díe Vaší objednávky a přiloženého 
soupisu provedených prací:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

11 733,00 21% 2463,93 14 196,93

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
11 733,00 2463,93 14196,93

14 196,93

Vystaví!: foiMMgamiaaaBžl

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775 

196 00 Přena 9 - Čakovice 
DIČ: CZ45793549

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 14.08.2023 14; 10 
Listy 1 Přílohy 3
|i sv 3 Druh) příloh

UMCP14/23/37776

mc14esl5f55dd

zapsána u MS v Praza.cdd. C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat amiuvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fakturované částky Je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

11 733,00 21% 2463,93 14 196,93

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o^ Soupis provedených prací
„Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o.
- Cukrovarská 775 
* 196 00 Praha-Čakovíce

IČ: 45793549
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel:

Městská část Praha 14 
Bratří Vencliků 1073
198 21 Praha 9

www.dozna.cz
IČ: 00231312

Číslo soupisu 23SV0441 DIČ: CZ00231312

Vystaveno: 09.08.2023 Objednávka č.:

Datum objednávky:

2023/1034/ODA/Š 

02.08.2023

Označení dodávky Množství J.csna Cena %DPH DPH Celkem

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRAHA 14 DLE VAŠÍ OBJEDNÁVKY

VODŇANSKÁ

půjčovné DZ, 3 ks x 7 dní 21 ks/dsn 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
půjčovné podstavce, 3 ks x 7 dni 21 ks/den 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
lopravní pásmo do 15km 2 ks 400,00 800,00 21% 168,00 968,00
Mezisoučet 800,00 168,00 968,00

MOCHOVSKÁ

přelepen! značky 1 ks 250,00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 250,00 52,50 302,50

TÁLINSKÁ CYKLO

osazení balisety včetné betonáže 3 ks 733,00 2199,00 21% 461,79 2 660,79
Z11h - baliseta 3 ks 1 287,00 3 861,00 21% 810,81 4 671,81
Mezisoučet 6 060,00 1 272,60 7 332,60

BERGMANOVA
osazeni D2 základ.na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467,06

osazení sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77,70 447,70
osazení nástavce sloupku DZ 1 ks 88,00 88,00 21% 18,48 106,48
sloupek pozink.pr.70mm-3,25m 1 ks 748,00 748,00 21% 157,08 905,08
nástavec sloupku pozink.pr.70mm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32

betonová patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73.08 421,08

víčko sloupku 1 ks 19,00 19,00 21% 3,99 22,99
objímka AL,pr.70,KOMPL 4 ks 125,00 500,00 21% 105,00 605,00

81 - kruh 700 1 ks 1 060,00 1 060,00 21% 222,60 1 282,60
£13 - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52

Mezisoučet 4 623,00 970,83 5 593,83

Součet položek 11 733,00 2 463,93 14 196,93
CELKEM K ÚHRADĚ 14 196,93

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
Cukrcvarská 773 

196 00 Praha 9 - Čakovice 
DIČ: C2457S354S

Převzal: Razítko:

Ekonomický a Informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č, 2023/1034/0D/VŠ

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon | - ^
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CŽ00231312 ,

í Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0306 ze dne 1.8.2023 
objednáváme u Vás pronájem dopravního značení do ulic 
Vodňanská, Máchovská, Tálínská (cyklosíezka) a 
Bergmanova.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu 
skutečného provedení.

14.196,93

14.196,93

Podrobnosti platby
§ 2229, pol. 5164, 0 315

V

~\

i 31.08.2023

J l
Schválení --------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

V

Datum 01.08.2023

Zpráva
Doprava

~\Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 14.196,93 Kč ~2. 08. 2023



DotíavatBl:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukroyarská 775 
196 00 Praha-Čakovíce

IČ:45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:

DOZNÁ s.r.o.

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

wvAV.dozna.cz 

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:200S 

Číslo účtu: j 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230471

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1096/0D/VŠ ze dne: 21.08.2023

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230471

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclfků 1073 
198 21 Praha 9

lili
MC14P000TA2H

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění;

Forma úhrady:

22.08.2023 
12.09.2023 
22.08.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikaci Bratří Venclíků, 
Praha 14, dle Vaší objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

82 441,00 21% 17 312,61 99 753,61

Součet položek 82 441,00 17 312,61 99 753,61
CELKEM K ÚHRADĚ 99 753,61

Vystavil:

DOZNÁ s.r.o.
■"uk'n- .vsi * i >'5 

I > OD “;raí: i v č.-ikovice 

j.

Urad mestske časti Praha 14 
joručeno 25.08.2023 09:39 
Lislv 1 Pních- 3
li sv 3 Diuhý příloh

UMCP14/23/39458

mc14es15f 5a6 7

zapsána u MS v Praze,odd. C.vlcžka 51201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadá nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výži 0.05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazení fekturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

82 441,00 21% 17312,61 99 753,61

Převzal:

Ekonomický a informečnl systém POHODA

Razítko:



Dodáváte

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ. 4579354S 
DIČ: CZ4579354S
Tele

DOZNÁ s.r.o.

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Soupis provedených prací
Oďcšraie1

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

www.dozna.cz

Číslo soupisu

Vystaveno:

Označení dodávky

23SV0471

22 08.2023

Množství J.cena

IČ:

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Cena %DPH

00231312

CZ00231312
2023/1096/ODA/S 

21.08.2023

DPH Celkem

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! BRATRI VENCLÍKŮ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

VOZ - jednosložková barva - bílá, čára 12,5 cm 72 m2 188,00 13 536,00 21% 2 842,56 16 378,56
VDZ - jednosložková barva - bílá, čára 25 cm 73 m2 188,00 13 724,00 21% 2 882,04 16 606,04
VDZ - jednosložková barva - bílá, přechody, stíny 63 m2 188,00 11 844,00 21% 2 487,24 14 331,24
VDZ barva piktogram - kdo 850x1000 1 ks 328,00 328,00 21% 68,88 396,88
VDZ barva piktogram - moto 1 ks 428,00 428,00 21% 89,88 517,88
písmena A-Z, číslice 0-9 ks, 2,5 m P 1 ks 580,00 580,00 21% 121,80 701,80
VDZ barva-šipky 2 ks 310,00 620,00 21% 130,20 750,20
VDZ jednosložková barva - žlutá 35,5 m2 216,00 7 668,00 21% 1 610,28 9278,28
VDZ jednosložková barva - červená 8 m2 216.00 1 728,00 21% 362,88 2 090,88
VDZ - slepecký pruh 6 m 355,00 2130,00 21% 447,30 2577,30
osazení balisety včetně betonáže 15 ks 650,00 9 750,00 21% 2047,50 11 797.50
Z11h - baliseta 15 ks 287,00 19 305,00 21% 4 054,05 23 359,05
dopravní pásmo do 15km 2 ks 400,00 800,00 21% 168,00 968,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

82 441,00 17 312,61 99 753,61 i 
99 753,61

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Objednávka č. 2023/1096/0D/VŠ
Bratří Venciíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratelf Subjekt DOZNÁ s.r.o. ^ [ Městská část Praha 14 ]

Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venciíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon

00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

l Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0323 ze dne 18.8.2023 
objednáváme u Vás realizaci vodorovného dopravního 
značení v ulici Bratří Venciíků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

99.753,61

99.753,61

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

V_______________________

Datum 18.08.2023

Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 99.753,61 Kč 2 1. 08. 2023



r-
i

Dodavatel:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovťce

iC: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon:!

PpZNAs.ro.
Variabilní symbol: 20230476
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1102/OD/PS ze dne: 21.08.2023

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230476

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

VAVw.dozna.cz 

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venciřkú 1073 
198 21 Praha 9

■111

Číslo účtu: j 2930708110100
i iunr i n*r r

Datum vystaveni: 23.08.2023 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 13.09.2023
Datum uskutečněni plnění: 23.08.2023

Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kó Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce 
Venclíků, dle Vaší objednávky:

- pronájem dopravního značení v Praze 14 Černý Most, ulice Bratří

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

35 970,00 21% 7 553,70 43 523,70

Součet položek 35 970,00 7 553,70 43 523,70

CELKEMKÚHRADĚ 43 523,70

Urad mestske ca oti Praha 14
Vystavil: Doručeno 25.08.P023 09:40 

UsU 1 Příloh--, 3
ii sv 3 Dmln příloh

UMCP14/2 3/39461 ■1
mc14es15f5a69

zapsána u MS v Praze.cdd. C.viožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlení. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s,r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

35 970,00 21% 7 553,70 43 523,70

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:



DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených práci
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovárská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ CZ45793549

www.dozna.cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíku 1073 
198 21 Praha 9

Číslo soupisu

Vystaveno:

Označeni dodávky

23ŠV0476

23.08.2023

Množství J.cena

IČ:

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Cena %DPH

00231312

CZ00231312
2023/1102/OD/PŠ

21.08.2023

DPH Celkem

PRONÁJEM DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - ČERNÝ MOSST

PROVIZORNÍ ZNAČENÍ VYPARKOVÁNÍ
půjčovné DZ. 57 ks x 14 dni 798 ks'den 15,00 11 970,00 21% 2513,70 14 483,70
půjčovné podstavce, 20 ks x 14 dní 280 ks/den 13,00 3 640,00 21% 764,40 4404,40
sloupek pozink.pr.70mm-3,25m 4 Jcs 748,00 2 992,00 21% 628,32 3 620,32
betonové patka 1 ks 348,00 348,00 21% 73,08 421,08
nástavec sloupku pozink.pr.70mm 1 ks 292,00 292,00 21% 61,32 353,32
objímka AL,pr.70,KOMPL 12 ks 125,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00
objímka BANDIMEX na sloup VO 20 ks 195,00 3 900,00 21% 819,00 4 719,00
víčko sloupku 5 ks 19,00 95,00 21% 19.95 114,95
IZ8a - čtverec 1000x1000 2 ks 2 830,00 5 660,00 21% 1188,60 6848.60

IZ8b-čtverec 1000x1000 1 ks 2 830,00 2 830,00 21% 594,30 3 424,30

IP13e - obdélník 500x700 1 ks 1 034,00 1 034,00 21% 217,14 1251,14
IP12- obdélník 500x700 1 ks 1 034,00 1 034,00 21% 217,14 1 251,14

E13- obdélník 500x300 1 ks 675,00 675,00 21% 141,75 816,75

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

35 970,00 7 553,70 43 523,70
43 523,70

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Objednávka č. 2023/1102/OD/PŠ
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14 '

Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 I CZ00231312 \

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014" u vás 
objednáváme pronájem dopravního značení v Praze 14 - 
Černý Most, ul. Bratří Venclíků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

43 523,70

43 523,70

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5164, 0 315

V________________
31.08.2023

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

Vedoucí

----------------------v^---------
Poznámky a připomínky

Datum 21.08.2023

Zpráva
Doprava

Předběžná cena s DPH 43 523,70 Kč 21. OB. 2023



Dodavatel;

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovárská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon: I

DpZK3As.no.

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001 ;2Q09 

Číslo účtu: j "......... "" 29307081 0100

Variabilni symbol: 20230475
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1097/OD/VŠ ze dne: 21.08.2023

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230475

Odběratel: IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclfkú 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000TA3C

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

23.08.2023
1309.2023
23.08.2023

Příkazem

™ ' Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značení na komunikací Bratří Venclíků, Praha 14, dle 
Vaši objednávky;

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

18 267,75 21% 3 836,23 22103,98

Součet položek 18 267,75 3 836,23 22103,98

CELKEM K ÚHRADĚ 22 103,98

Urad mestske časti Praha 14
Vystavil: Doručeno 25.08.2023 09-40

List> 1 Příloh* 3
li sv 3 Druhj pííloh

UMCP14/23/39460
DOZNÁ s.r.o.

•' i7S
€'~ Pi;lb3 ?< - čakOVlCC 
b"J CZi5'93343 

10': 2G3 V30 czl-3

mcl4esl5f5a68

zapsána u MS v Pra2e,odd. C.vložka 11201

Dovolujeme 3ř Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý dsn prodleni. 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r.o.

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v KČ Sazba 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15%

18 287.75 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 
0,00 

3 836,23

0,00 
0,00 

22103,98

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


Soupis provedených prací
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC.45793549 
DIČ: CZ45793549

DOZNÁ s.r.o.

vvww.dozna.cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Oríběmíei

Městská část Praha 14 
Bratří Vencliků 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu 

Vystaveno:

23SV0475

23.08.2023

DIČ:

Objednávka č.: 

Datum objednávky:

CZ0Q231312 
2023/1Q97/OD/VŠ 

21.08.2023

Označeni dodávky Množství

OPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - BRATŘÍ VENCLÍKÚ

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI
demontáž 0Z základní 29 ks
demontáž sloupku DZ 10 ks
demontáž nástavce sloupku DZ 5 te
demontáž zpomalovacího prahu 3,25 m
vyrovnáni sloupku ss zhutněním 1 ks
osazení DZ základ.na sloup 23 ks
osazeni sloupku DZ 6 ks
osazení nástavce sloupku DZ 1 ks
osazení zpomalovacího prahu 1,75 rn
zpomalovací práh REPLAST - koncový dl! černý 1 ks
zpomalovací práh REPLAST - průběžný díl baryený 2 ks
zpomalovací práh REPLAST - průběžný díl černý 1 ks
kotvíc! materiál 14 ks
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

J.cena Cena %DPH DPH Celkem

76,00 2 204,00 21% 462,84 2 666,84
158,00 1 580,00 21% 331,80 1911,80

0,00 0,00 21% 0,00 0,00
266,00 864,50 21% 181,55 1 046,05
110,00 110,00 21% 23,10 133,10
193,00 4 439,00 21% 932,19 5 371,19
370,00 2 220,00 21% 466,20 2 686,20
88,00 88,00 21% 18,48 106,48

535,00 936,25 21% 196,61 1132,86
426,00 426,00 21% 89,46 515,46
914,00 1 828,00 21% 383,88 2211,88
718,00 718,00 21% 150,78 868,78

44,00 616,00 21% 129,36 745,36

350,00 1 050,00 21% 220,50 1 270,50
216,00 1 188,00 21% 249,48 1 437,48

VDZ-barva V10f-znak 01 3 ks
VDZ jednosložková barva - černá (zatření) 5,5 m2

Součet položek 18 267,75 3 836,23 22103,98
CELKEM K ÚHRADĚ 22 103,98

Vystavil:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Objednávka č. 2023/1097/ODA/S
Bratří Vencííků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA
Dodavatel ---------------------------------------------- ✓ Odběratel --------------------------------------------

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Vencííků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon mrnmm
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312V______ y v — - J
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0323 ze dne 18.8.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicí
Bratří Vencííků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedeni.

22.103,98

22.103,98

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171,0 315

Schválení

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Poznámky a připomínky

J

&5~. <f>. 207*1

^:t)8.2023

Datum

Zpráva
Doprava

18.08.2023

Předběžná cena s DPH 22.103,98 Kč



Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 77S 
196 00 Praha-Čakovice

IČ. 45793549 
DIŮ CZ45793549 
Telefor

DOZNÁ s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230539

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.d0zna.c2

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2O09

Číslo účtu | .... ' .... . 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230539

Konstantní symbol: 0308 (

Objednávka č.: 2023/1205/ODA/S ze dne 11,09.2023 V

Odběratel. IČ: 00231312
DIČ CZC0231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti;
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady 

Označeni dodávky Množství

15.09.2023 
06 10 2023 
15.09.2023

Příkazem 

J cena

Konečný příjemce:

Sleva Cena %OPH

MC14P000T4GP

DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravu svislého dopravního značení v ulici Lednická, Praha 14 - die Vaší 
objednávky

0.00 0% C.03
0,00 10% 0.00 0,00
0.00 15% 0,00 0.00

1 637.00 21% 343.77 1 980.77

Součet položek 1 637.00 343 77 1 980 77

CELKEM K ÚHRADĚ 1 980,77

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 15.09.2023 10:14 
Listy 1 Příloh*, 
li sv Druhy příloh

UMCP14/23/42662

me 4esl5f62,t4

zapsána u MS v Praze.cdd C.vložka i 120 i

Dovolujeme 51 Vas upozornit. že v případě nedodrženi dala splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokuto ve výái 0 05 % za každý den pvodieni 
Do uhrazeni lektorované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s ro

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0.00 10% 
0.00 15%

1 637.00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 000
0,00 0.00

343.77 1 980 77

Převzal

Ekonomický a informační syslém POHODA

Razítko

http://www.d0zna.c2


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Dodáváte

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

PfOVOZdťfiP.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23SV0539 

15 09.2023

Množství

SViSLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ LEDNICKÁ

LEDNICKÁ UTRŽENÁ Z4
osazeni DZ základ.na sloup 1
Z4a-b - obdélník 300x800 oboustranná 1

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

IČ 45793540 
DIČ CZ45793549 
Telefon:

www.dozna.cz

Číslo soupisu

Vystaveno:

Označeni dodávky

Odtéci:

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ 00231312

DIČ:

Objednávka č. 

Datum objednávky:

CZ00231312 

2023/1205/ODA/S 

13.09.2023

J.cena

193.00 
1 444,00

Cena %DPH DPH Celkem

193.00 21% 40.53 233.53
1444,00 21% 303,24 1 747,24

1 637,00 343,77 1 980 77 
1 980.77

Vystavil

Převzal Razítko

Ekonomický 3 informační systém POHODA

http://www.dozna.cz


Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1205/OD/VŠ

OBJEDNÁ VKA =
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9 
198 21

00231312
CZ00231312

! Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 
Vaší nabídky č. 23NA0351 ze dne 29.8.2023 objednáváme 
u Vás opravu dopravního značení v ulicí Lednická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

1.980,77

1.980,77

Podrobnosti platby

§2229, po I. 5171, 0 315

V

-\

/* --------- \
15.09.2023

v

Schválení

8c. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy 

\________________________________ J

Datum 11.09.2023

Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 1.980,77 Kč
ti 09. Z



DOZNÁ s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230541
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

lč: 45793549 
DIČ: CZ45793549

wv/w dozná cz

Firma je držitelem certifikálu

Číslo účtu

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

ČSN EN ISO 9001:2009

29307081 0100

Variabilní symbol: 20230541
Konstantní symbol: 0308/
Objednávka 6.. 2023/1213/ODA/S ze dne: 11.09.2023\

Odběratel IC:
DIČ:

0D231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

MC14P000T4EZ

Datum vystavení: 15.09 2023 Konečný příjemce

Datum splatnosti: 06.10.2023
Datum uskutečnénl plněni. 15.09.2023

Forma úhrady Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení v oblasti MČ Praha 14 - dle Vaší 

objednávky

0.00 0% 0.00
0.00 10% 0.00 0.00
0,00 15% 0,00 0.00

25 162.00 21% 5 284 ,02 30 446.02

Součel položek 25 162.00 5 284,02 30 44602

CELKEM K ÚHRADĚ 30 446,02

Vystavil Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 15.09.2023 10:16 
Listy i Přílohy 
li sv Druhj pilich

UMCP14/23/42664

mcl4esÍ5f62f6

zapsána u MS v Praze edd C vložka 11201

Dovolujeme s> Vás upozornit. že v píípatíé nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni iakturované částky je uvedené zboi: stále majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

25 162,00 21% 5 284.02 30 446.02

Převzal

Ekonomicky s míormačni systém POHODA

Razítko



DOZNÁ s.r.o.
D&davat?'

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Fraha-čakovice

www.dozná cz

Provozovna 
Oderská 850/1

DílfiC-ríiffc!

Městská část Praha 14 
Bratří VencHkú 1073 
198 21 Praha 9

Soupis provedených práci;

IČ 00231312

Čisío soupiso 23SV0541 DIČ CZ00231312

vý sta ve no 15 09 2023 Objednávka i 2023/1213/ODA/S

Datum objednávky 13 09 2023

Označeni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČEN! MC PRAHA *4

BAJGAROVA IP
VDZ - bar/a - invalidní parxoviálé VI OH znak 01 1 « 1000.00 í 000.00 21% 210.00 1 210.00

VOZ jednosložková barva • černá (zai/eni) 1 m2 216.00 216.00 21% 45.36 261,36
Mezisoučet 1 216 00 255.36 1 471 36

ŠIMANOVSKÁ

VOZ - jednosložková barva - bílá přechod 9 m2 188 00 1 692.00 21% 355,32 2 047 32

VOZ - barva symboi A12 barevný 2 ^ 3 500.00 7 000 00 21% 1 470.00 8 4 70.00
Mezisoučet 8 692.00 1 825.32 10 517.32

HRADEČKOVA. ZVÍKOVSKÁ.....V5

VDZ - jednosložková barva • bílá 12 m2 188,00 2 256,00 21% 473,76 2 729.76
Mezisoučet 2 256 00 473.76 2 729 76

TÁLINSKÁ

VDZ jednosložková barva - bílá. přechody 18 188.00 3 384.00 21% 710.64 4 034 64

VOZ - jednosložková barva bílá. sliny 4 m2 188,00 752.00 21% 157 92 939 92

VDZ - jednosložkově barva bílá. čára 12.5 a 25 cm 36.5 188 00 6 862.00 21% 1441.02 8 303.02

VDZ - barva - nvalidm parkoviště VÍCH- znak 01 2 ks 1 000.00 2 000.00 21% 420 00 2420 00

Mezisoučet 12 998.00 2 729 58 15 727.58

Součet položek 25 152,00 5 284,02 30 446.02
CELKEM K ÚHRADĚ 30 446.02

Vystavil

Převzat Razítko

Ekonomicky a mlo/mačn sysfém POHODA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1213/OD/VgL

OBJEDNÁVKA
Dodavatel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
• d d

DIČ *CZ45793549

/ Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1Ó73 

Praha 9
198 21

J Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 
Vaší nabídky č. 23NA0351 ze dne 29.8.2023 objednáváme 
u vás realizaci vodorovného dopravního značení v ulicích 
Bajgarova, Šimanovská, Hradečkova, Zvíkovská a

Tálínská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

30.446,02

30.446,02I

Podrobnosti platby
§ 2229, pol. 5169, 0 315

V J

f '

15.09.2023
_________________________ 7

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

v y

Datum 11.09.2023

Zpráva
Doprava



DOZNÁ s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230540
Dodavatel.

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

lC:45793549 
DIČ: CZ45793549

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu

Číslo účtu:

Variabilní symbol: 20230540

Konstantní symbol 0308
Objednávka č.: 2023/1207/OD/VŠ ze dne; 11.09.2023

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odběratel IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Vencllkú 1073 
198 21 Praha 9

ČSN EN ISO 9001:2009

29307081 0100
MC14P000T4FU

Datum vystavení: 15.09.2023 Konečný příjemce.

Datum splatnosti: 06.10.2023
Datum uskutečněni plnění: 1509.2023

Forma úhrady. Příkazem

Označeni dodávky Množství Jcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace svislého dopravního značení na komunikacích v oblastí MČ Praha 

14 - dle Vaší objednávky:

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0.00 0,00
0.00 15% 0.00 0,00

9 347,00 21% 1 962,87 11 309.87

Součet položek 9 347,00 1 962.87 11 309,87

CELKEM K ÚHRADĚ 11 309,87

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 15.09.2023 10:15 
Lisu 1 Přílohy 
h sv Druln příloh 

UMCP14/23/42663

£ b4es 1 5f6-

zapsána u MS v Praze,oád C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit že v pflpadé nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výéi 0,05 % za každý den prodleni 
Oo uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem rumy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kb Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0,00
0.00 15% 0,00 0.00

9 347,00 21% 1 962,87 11 309.87

Převzal

Ekonomicky a informatni systém POHODA

Razítko

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o Soupis provedených práč?
DC03*'3<

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

iČ 457S.154S Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Osufeiale’

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ 00231312

Čisto soupisu

Vystaveno

Označeni dodávky

23SV0540 

15 09 2023

DIČ
Objednávka č 

Datum objednávky

CZ00231312 

2023/1207/ODA/S 

13 09.2023

Množství J.cena Cena %DPH DPH Celkem

PŮJČOVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČÍ N: Mf, PRAHA 14

BAJCAROVA IP
osazeni DZ základ na sloup 1 ks
osazeni sloupku DZ 1 ks
sloupek pozink,pr.70mm-3,25m 1 ks
objímka AL.pr 70 KOMPL 2 ks
vičko sloupku 1 ks
IP12-obdélník 500x700 01 1 ks
Mezjsovče!

JAMSKÁ
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks
osazeni DZ základ na sloup 1 ks
E13-obdélník 500x300 1 ks
ob|imka AL.pr ?0 KOMPL. 2 ks
Mezisoučel

ŠIMANOVSKA
osazeni DZ základ na sloup 2 ks
osazení sloupku OZ 2 ks
sloupek pozink pr70mm-3 25m 2 ks
objímka AL.pr 70.KOMPL 4 ks
vičko sloupku 2 ks
IP6 čtverec 500x5DC 1 ks
Mezisoučel

TÁUNSKÁ
půjčovné DZ 12 ks x 7 dni vy parkováni vozidel 84 ks'dsn
půjčovné podstavce 4 ks x 7 dni vyparkováni vozidel 28 ks'den
Mezisoučel

Součet položek
celkem k úhradě

193.00 193 00 21% 40.53 233,53
370,00 370.00 21% 77.70 447,70
748.00 748.00 21% 157.08 905,08
125,00 250.00 21% 52,50 302 50

19.00 19.00 21% 3.99 22,99
943,00 943.00 21% 198,03 1 141.03

2 523.00 529.83 3 052 83

110.00 110.00 21% 23.10 133,10
193.00 193.00 21% 40 53 233 53
675.00 675.00 21% 141,75 816.75
125,00 250 00 21% 52,50 302,50

1 228 OO 257 88 1 485.88

193,00 386.00 21% 81.06 467,06
370.00 740,00 21% 15540 895,40
748,00 1 496 00 21% 31416 181016
125.00 500.00 21% 105 00 60500

19.0G 38 00 21% 7.98 45 98
812,00 812.00 21% 170.52 982 52

3 972 00 834 12 4 806 12

1500 1 260.00 21% 264.60 1 524.60
1300 364 00 21% 76 44 440 44

1 624 00 341.04 1 965 04

9 347,00 1 962,87 11 309.87 
11 309.87

Vystavil

P/avzal Razítko

EkonomicKý b informační systém POHODA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1207/OD/VŠ

OBJEDNÁ VKA =
Dodavatel ✓ Odběratel

' Subjekt DOZNÁ s.r.o. ' f Městská část Praha 14 )

Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 I CZ00231312v_____________ v_______________

[ Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky č. 23NA0351 ze dne 29.8.2023 objednáváme 
u Vás pronájem dopravního značení do ulic Bajgarova, 
Jamská, Šimanovská a Tálinská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

11.309,87

11.309,87

Podrobnosti platby

§2229, pol. 5164, 0 315 

V___________________________ J

f - \

15.09.2023
^_____________________ ✓

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy 

\_______________________

Poznámky a připomínky

"\

y

Datum 11.09.2023

Zpráva
Doprava

Předběžná cena s DPH 11.309,87 Kč
Í3 09; 2023



DOZNÁ s.r.o. MCI 4P000SX8 J FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230612

Dodavatel Variabilní symbol: 20230612

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Objednávka č : 2023/1369/OD/VŠ ze dne: 05.10.2023

Provozovna Odběratel ič: 00231312
IC: 45793549 Provozovna DIČ: CZ00231312
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1

Fax:|

fHHHVčž

196 00 Praha 9 Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

číslo účtu 29307081 0100

Datum vystavení; 12.10 2023 Konečný příjemce

Datum splatnosti: 0211.2023
Datum uskutečněn! plnění: 12 10.2023

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značen! na komunikacích v obiasíi MC 

Praha 14 - dle Vaší objednávky :

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

12 712.00 21% 2 669,52 15 381,52

Souče! položek 12 712,00 2 669.52 15 381,52

CELKEM K ÚHRADĚ 15 381,52

r

Urad meslske časti Praha 14 
Doručeno 12.10 2023 10:48 
List, Fnlolu 3
li sv Diuh) příloh

LJMCP14/23/46805

nic 14e s 15f 6e0b

zapsána g MS v Praze edd C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v připadá nedodrženi data spiainosb uvedenéno na lakujte Vám budeme účtoval smluvní pokutu vs výái 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná a r o

Rekapitulace OPH v Kč Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0.00
0.00 15% 0,00 0.00

12 712,00 21% 2 669,52 15 381,52

Pie vzal

Ekonomrcký a informační syslém POHODA

Razítko



Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

iC 45793543 
DIČ CZ45793549
Telefon;

DOZNÁ s.r.o.

Provozovna

www. dozná cz

Číslo soupisu

Vystaveno

Označeni dodávky

HLOUBÉTÍNSKÁ

VDZ jednosložková barva - žlutá
Mezisoučet

V RÁJI 30

VDZ jednosložková barva • černá (zatřeni) 
Mezisoučet

BŘi. vencUků
VDZ - jednosložkové barva • bílá 
VDZ - jednosložková barva • bílá 
Mezisoučet

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

Soupis provedených práci
Ooberatei

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

23SV0612

10 10 2023

DIČ

Objednávka č ;

Datum objednávky:

CZ00231312
2023/1369/OD/VŠ

05 10.2023

Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

MČ PRAKA '4

1,5 m2 216.00 324,00
324,00

21% 68.04
68.04

392.04
392.04

6 m2 216.00 1 296.00
1 296.00

21% 272.16
272.16

1 568.16 
1 568.16

54 m2
5 m2

188.00 
188 00

10 15200 
940.00

11 092.00

21%
21%

2131.92 
197.40 

2 329.32

12 283.92
1 137 40 

13 421.32

12 712.00 2 669.52 15 381.52 
15 381.52

Vystavil

Razítko

Ekonomicky a informační syslem POHGOA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1369/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600

45793549
DIČ CZ45793549

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9 
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky č. 23NA0400 ze dne 4.10.2023 objednáváme 
u Vás realizaci vodorovného dopravního značení v ulicích 
Hloubétínská, V Ráji, Bratří Venclíků a Travná.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení

15.381,52

15.381,52

Podrobnosti platby -\

§ 2229, pol. 5169, 0 315

V y

31.10.2023

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy 

V________________________________

Datum 05.10.2023

Zpráva
Doprava

í/o. 12

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 15.381,52 Kč



DOZNÁ s.r.o.
MC14P000SX7O FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230613

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovareká 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC; 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001;2009 

Číslo účtu. 29307081 0100

Variabilní symbol: 20230613

Konstantní symbol: 0308

Objednávka t.: 2023/1370/OD/VŠ ze dne: 05.10.2023

Odběratel: |č: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady.

12.10.2023 
02.11.2023
1210.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %OPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - opravu dopravního značeni na cyklotrase u retenční nádrže a na 
komunikacích dle přiloženého soupisu provedených prací a Vaší objednávky:

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

0.00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

37 270,00 21% 7 826.70 45 096.70

37270.00 7 826,70 45 096.70

45 096,70

Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 12.10.20P3 10:59 
lis!) Palotu 3
I' sv Druh* příloh

UMCP14/23/46807

llíiilllll lili 1111
mc14és15 : óeOc

zapsána u MS v Praze.edd C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, ie v případě nedodržen! data splatnost: uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ye výii 0.05 % za každý den prodieni 
Do uhrazen! fakturované částky je uvedené zboží státe majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč; Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem 9 DPH v Kč

0,00 10Ve 0.00 0,00
0.00 15% 0,00 0,00

37 270.00 21% 7 828,70 45 096.70

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


Soupis provedených pracíDOZNÁ s.r.o.
D -CÍ3V3!e;

DOZNÁ s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice „

PfC-.'020V~.2

ič 457935-19 Provozovna
Oderská 650/1 
196 00 Praha 9

DIC CZ45793549

OiKá-v.íel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

!Č 00231312

Člsio soupisu

Vystaveno:

23SV0613
10.102023

DIČ:

Objednávka č • 

Datum objednávky

CZ00231312
2023/1370/ODA/Š

05.102023

Oznateni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

OPRAVA DOPRAVNÍHO Z NAČ ENl DLE VA$I OBJEDNÁVKY ■ MČ PRAHA 14

PARKOVIŠTĚ ULICE K ŘEZNÍKOVI

demontáž balisety 1 ks 88,00 88.00 21% 18,48 106.48
osazeni sklopné zábrany 1 ks 678,00 678.00 21% 142,38 820.38
sklopná zábrana základní 1 ks 3393.00 3 393.00 21% 712,53 4 105,53
kotvicí materiál 4 ks 44,00 176,00 21% 36,96 212,96
Mezisoučel 4 335.00 910.35 5 245.35

CYKLOSTEZKA U RETENČNÍ NÁDRŽE

demontáž balisety 1 ks 88,00 88.00 21% 18.48 106,48
osazen! sklopné zábrany 1 ks 678.00 678.00 21% 142.38 820.38
sklopná zábrana základní 1 ks 3 393.00 3 393,00 21% 71253 4 105,53
kotvici materiál 4 ks 44,00 176.00 21% 36,96 212.96
Mezisoučel 4 335.00 910.35 5 245.35

TÁLINSKÁ VÝMĚNA VO
osazení DZ základ.na sloup 3 ks 193,00 579 00 21% 121.59 700.59
objímka BANDIMEX na sloup VO 6 ks 19500 1 170.03 21% 245 70 1 415,70
Mezisoučel 1 749 00 367.29 2 116.29

K VIADUKTU
vyrovnáni sloupku se zhutněním 2 ks 110.00 220.00 21% 46.20 266,20
demontáž DZ základní 11 ks 76.00 836.00 21% 175.56 1011,56
osazení DZ základna sloup 18 ks 193,00 3 474 00 21% 72954 4 203.54

osazeni sloupku DZ 1 ks 370.00 370,00 21% 77 70 447.70
sloupek poánk.pr 70mm-3,25m 1 ks 748.00 748.00 21% 157.08 905.08
víčko sloupku 1 ks 19.00 19.00 21% 3,99 22.99
objímka AL.pr 70.KOMPL 16 ks 125,00 2 000.00 21% 420 00 2420 00
B11 - kruh 700 3 ks 1 155,00 3 495.00 21% 733,95 4 228.95

E13 - obdélník 500x300 6 ks 675,00 4 050.00 21% 850 50 4 900,50

Mezisoučel 15 212.00 3 194.52 18 406.52

PLECHÁRNA OPLOCENKY
půjčovné oplccenka (2,5m). 10 ks x 3 dny 30 ks/den 35.00 1 050.00 21% 220.50 1 270.50

dopravní pásmo do 15km 2 ks 400.00 800,(X) 21% 168,00 568.00
Mezisoučel 1 850.00 388.50 2 238.50

VOLNOFEST
půjčovné DZ 27 ks x 5 dni 135 ks/den 15.00 2 025.00 21% 425.25 2 450.25
půjčovné podstavce, 9 ks x 5 dní 45 ks/den 13,00 585,00 21% 122.85 707.85

dopravní pásmo do 15km 2 ks 400,00 800,00 21% 168,00 968,00

Mezisoučel 3 410.00 716.10 4 126.10

PARKOVIŠTĚ BŘÍ. VENCLlKÚ

demontáž DZ základní 3 ks 76.00 228,00 21% 47 88 275.88

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33 18 191 18

osazeni sloupku DZ 1 ks 370.00 370,00 21% 77.70 447 70

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství

osazeni 0Z základ na sloup 4 ks
Mezisoučst

TRAVNÁ

osazeni sioupxu DZ 1 ks
osazeni DZ základ na sloup 3 ks
osazeni násíayce sloupku DZ 1 ks
sloupek pozink pr 70mm-3.25m 1 ks

nástavec sloupku pozínk.pr 70mm 1 ks
objímka AL,pr.70,KOMPL 6 ks
IP12- obdélník 500x700 1 ks

E13 • čtverec 500x500 1 ks

E8b- obdélník 150x500 1 ks
Mezisoučet

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil (HHHM

J cena Cena %OPH DPH Celkem

193,00 772.00 21% 162.12 934.12
1 528.00 320.88 1 848.88

370.00 370,00 21% 77,70 447.70
160.00 480.00 21% 100.80 580,80
88.00 88,00 21% 18.48 106.48

748.00 748.00 21% 157,08 905,08
292.00 292.00 21% 61.32 353.32
125.00 750.00 21% 157.50 907,50

1 034,00 1 034,00 21% 217.14 1251.14
668.00 668,00 21% 140,28 808.28
421.00 421.00 21% 88.41 509,41

4 851.00 1 018.71 5 869.71

37 270.00 7 826,70 45 096,70 
45 096,70

Převzal Razítko

Ekonomicky a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0613



Objednávka č. 2023/1370/ODA/Š
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA
Dodavatel ✓ Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
■■■
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312v______;________j V----------------------y
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 
Vaší nabídky Č.23NA0400 ze dne 4.10.2023 objednáváme 
u Vás opravu dopravního značeni cyklostezky u retenční 
nádrže, dále pak v ulicích K řezníkovi, Táíínská, K viaduktu 
a Bří. Venclíků.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

45.096,70

45.096,70

Podrobnosti platby "S

§ 2229, pol. 5171, 0 315 

\____________________ J
31.10.2023

_____________________________ -J

Schválení ----------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

Datum 05.10.2023

Zpráva
Doprava

[__________

Poznámky a připomínky
4^4

|s DPH 45.096,70 Kč

V



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SQGS FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD c. 20230665
Dodavatel: Variabilní symbol: 20230865

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol; 0308

Cukrovaraká 775 Objednávka č.. 2023/1498/OD/VŠ ze dne: 30.10.2023
196 uo prana-cakovlce Provozovna Odbóralel' IČ: 00231312
IČ: 45793549 Provozovna DIČ: CZ00231312
DIČ: CZ45793549 Oderská 850/1

196 00 Praha 9 Městské část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073

wvřw.dozna.cz 198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN ENISO 9001:2009

čisto účtu 29307081 0100

Datum vystaveni: 07 11.2023 Konečný příjemce
Datum splatnosti: 28.11.2023
Datum uskutečnění plnění: 07.11.2023
Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cersa Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značení na komunikacích dle přiloženého 
soupisu provedených prací a Vaši objednávky:

0.00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

25 079,00 21% 5 266,59 30 345,59

Součel položek 25 079.00 5 266,59 30 345,59

CELKEM K ÚHRADÉ 30 345,59

Vystavil:
Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 07.11.2023 !0 09 
Lislv 2 Přílohy 

sv Druh\ příloh

UMCP14/23/51239

ni c 1A e $ 1 5 Í1 a a b

zapsána u MS v Praze.odd C vtožka U201

Dovoluješ s* Vás upozornit že v připadá nedodrženi dala spiatnosb uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výii 0,05 % za každý den prodleni 
Do uhrazení fakturované částky ja uvedené zboži stéle majetkem firmy Dozná s.r.o

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0.00 10% 
0,00 15%

25 079.CQ 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 0,00
0,00 0,00

5 266.59 30 345,59

Převzal
Ekonomický s internační systém POHODA

Razítko



Soupis provedených práciDOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-čakovice

IC 457S354S 
DiC C245793548

Čisio soupisu 

Vystaveno:

Provozovna

Provozovna

23SV0665 

31 10.2023

Cclběrateí

Městská část Praha 14 
Bratři Venciíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ

DIČ:

Objednávka č.. 

Datum objednávky:

00231312

CZ00231312
2023/1498/ODA/Š

31.102023

Označeni dodávky Množství j cena Cena %DPH DPH Celkem

OPRAVY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ DLE VAŠÍ OBJEDNÁVKY

MAŇÁKOVA
demontáž sloupku D2 1 te 15800 158,00 21% 33,18 191,18
osazeni sloupku 0Z 1 ks 370,00 370,00 2t% 77.70 447.70
pfelepeni značky, pfelep IP 1 ks 245.00 245,00 21% 51,45 296,45
Mezisoučel 773.00 162.3 3 935.33

BOBKOVÁ
demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158,00 21% 33.18 191 18
demonláž DZ základní 1 ks 75,00 76.00 21% 15.95 91,96

osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370,00 21% 77.70 447.70

osazeni DZ základ.na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40.53 233,53

Mezisoučel 797.00 167.37 964.37

TÁLINSKÁ X ČERNiČNÁ CYKLO
demonláž balisety 6 ks 88 00 528,00 21% 110.88 638 88
Mezisoučel 528.00 110.88 638.88

ČELÁKOVICKÁ CYKLO
demontáž sklopné parkovací zábrany 1 ks 167.00 167.00 21% 35,07 202.07

osazeni sklopné zábrany 1 ks 678.00 678.00 21% 142,38 820,38
výkonová sazba za nesp.práce. výměna zámku 1 hod 255,00 255.00 21% 53,55 308,55

zámek zábrany 1 ks 250.00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučel 1 350.00 283.50 1 633.50

BREICETLOVA
demontáž balisety 2 ks 88 00 176.00 21% 36 96 2129S

osazeni balisety včelně betonáže 2 ks 733.00 1 466.00 21% 307,86 1 773.86

kotvici materiál 2 ks 44 00 88,00 21% 18.48 106.48
Mezisoučel 1 730.00 363.30 2 093.30

ARNOŠTA VALENTY
demonláž betonových Cíly bloků 2 m 424.00 848,00 21% 178.08 1 026.08

demonláž balisety 2 ks 88,00 176,00 21% 36,96 212,96

osazeni bel City bloků 2 ks 766.00 1532,00 21% 321,72 1 853,72

osazeni sklopné zábrany 1 ks 678.00 678.00 21% 142.38 820.38

osazení balisely včetně betonáže 2 ks 733 CO 1 466.00 21% 307,86 1 773.86

kotvici materiál 4 ks 44 00 176.00 21% 36,96 212,96

sklopná zábrana rameno 1 ks 3 689,00 3 689.00 21% 774,69 4 463,69

autojeřéb t hod 780 00 780.00 21% 163.80 943,80
Mezisoučel 9 345.00 í 962,45 17 307.45

HOLENSKÁ
demontáž DZ základní 3 ks 76,00 228.00 21% 47.88 275,88

demontáž sloupku DH 1 ks 158.00 158.00 21% 33.18 191.18

demontáž nástavce sloupku DZ 1 ks 53,00 53.00 21% 11 13 64.13

demontáž ku lalého zpomalovacího prahu 10 kS 133.00 1 330.00 21% 279.30 1 609,30

Ekonomický a informstní systém POHODA



Označeni dodávky Množství

osazeni sloupku DZ 1 ks
osazení nástavce sloupku 02 1 ks
osazeni D2 základ na sloup 3 ks
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 10 ks
kotvici materiál 40 ks
nástavec sloupku pozink pr /Ornm 1 ks
betonová patka 1 ks
Mezisoučet

Součet položek
CELKEM K OHRADĚ

J.cena Cena %DPH DPH Celkem

370,00 370,00 21% 77.70 447.70
88.00 88,00 21% 18,48 106.48

193.00 579.00 21% 121.59 700,59
535.00 5 350,00 21% 1 123.50 6 473.50
44,00 1 760,00 21% 369,60 2 129,60

292,00 292,00 21% 61.32 353,32
348,00 348,00 21% 73,08 421.08

10 556 00 2 216,76 12 772,76

25 079.00 5 266,59 30 345,59 
30 345,59

Vystavil;

Převzal Razítko

EJco.nomcký a infwnačni systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0665



Bratří Venclíků 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1498/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

' Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
■íb :..
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 ČŽ00231312 ,

V__________________J \______ -J
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 
Vaši nabídky č. 23NA0448 ze dne 27.10.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicích 
Maňákova, Bobková, Breitcetlova, Arnošta Valenty,
Holenská, dále pak v křižovatce ulic Tálínská X Černičná a 
na cyklostezce Čelákovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

30.345,59

30.345,59

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5171, 0 315

v____________________________ J

v

30.11.2023
_____________________

s— Schválení ------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopra
V_________________________________ )

r~ Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 30.345,59 Kč

Datum 30.10.2023

Zpráva
Doprava

J

3i to, m

v



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SQHN FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230664

Dodavatel Variabilní symboi: 20230664

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Objednávka č.: 2023/1497/OD/VČ ze dne: 30.10.2023

Provozovně
Odběratel' IČ: 00231312

IČ 45793549 Provozovna DIČ CZ00231312
DIČ. CZ45793549 Oderská 850/1

www. dozná cz

196 00 Praha 9 Městská část Praha 14 
Bratří Venciíkú 1073
198 21 Praha 9

Firrna je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

číslo účtu 29307081 0100

Datum vystavení: 07.11.2023 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 28.11.2023
Datum uskutečněni plněni: 07.11.2023

Forma úhrady Příkazem

Označeni dodávky Množství J.certa Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značení na komunikacích dle 
přiloženého soupisu provedených prací a Vaši objednávky :

0.00 0% 0,03
0,00 10% 0.00 0.00
0,00 15% 0.00 0,00

24 638,00 21% 5 173.98 29 811.98

Součet položek 24 638.00 5 173.98 29 811.98

CELKEM K ÚHRADĚ 29 811,98

Vystavil-

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 07.11.2023 09:18 
Lish Příloh-, 4
h $v Druhy pních

UMCP14/2 3/51224

Imc Í4es Í5f7aa6

zapsána u MS v Praze.cdd C.vložte 11201

Dovolujeme 51 Vás upozorni že v připadá nedodržení dala splatnosb uvedeného na faktuře vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výfci 0.05 % za každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zdali stála majetkem firmy Dozná 5 r o

Rekapitulace DPH v Kč, Základ v Kč Sazbs 
0.00 0%
0.00 10% 
0.00 15%

24 638,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 
0.00 

5 173.98

0.00 
0.00 

29 811.98

Převzal
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko



DOZNÁ s.r.o.
Oacíavate:

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovics

JČ 45793549 
OlC C245793549
Telefon:!

Pío> s'.3

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

wvAv.dozna.cz

Odtíérasei

Městská část Praha 14 
Bratří Venclfkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ. 00231312

Číslo soupisu 23SV0664 DIČ CZ00231312

Vystaveno 31 10 2023 Objednávka č.: 2023/1497/ODA/S

Datum objednávky 31.10.2023

Označeni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DLE VA$I OBJEDNÁVKY

HOLENSKÁ
VDZ • jednosložková barva - bílá 4 m2 168,00 752,00 21% 157,92 909,92
VDZ jednosložková barva - černá (zatřeni) 1.5 216,00 324 00 21% 68,04 392,04
Mezisoučet 1 076 00 225.96 1 301.96

DOLEŽALOVA POSUN IP
VDZ - jednosložková barva - bílá < m2 188,00 188.00 21% 39 48 227,48
VDZ jednosložková barva - černá (zatřeni) 1 m2 216.00 216.00 21% 45 36 261.36
Mezisoučet 404.00 84, $4 488 84

LOMNICKÁ POSUN PARK. STÁNÍ
VDZ jednosložková barva - černá (zatřeni) 3 m2 216,00 648.00 21% 136 08 784.08

VDZ • jednosložková barva - bílá 1 m2 188.00 188.00 21% 39.48 227.48
Mezisoučet 836.00 175.56 1 011.56

PODEDVORSKÁ
VDZ jednosložková barva - žlutá S rn2 216.00 216,00 21% 45,36 261.36
Mezisoučet 216.00 45.36 261.36

HODĚJOVSKÁ
VDZ - jednosložková barva - bila, čára 25 cm 44,5 m2 188,00 8 366.00 21% 1 756,86 10 122,86
VDZ ■ jednosložková barva - bílá. přechody.slop č,sliny 30 188.00 5 540.00 21% 1 184.40 6 824.40

VDZ • slepecký průb 5 m 355,00 1 775.00 21% 372.75 2 147 75
symbol 820a 30 km barevný hmcta. 3.5 m 1 ks 5 500,00 5 500,00 21% 1 155,00 6 655,00

VDZ • piktogram V17 3 te 275.00 825,00 21% 173,25 998,25
Mezisoučet 22 106 00 4 642.26 26 748.26

Součet položek 24 638,00 5173.98 29 811,98
CELKEM K ÚHRADĚ 29 811 98

Vystavil

Převzal Razítko

EKonomíCky b .nformsifl. syslím POHOOA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1497/OD/VŠ
^—x

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje

| p

IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky č. 23NA0448 ze dne 27 10.2023 
objednáváme u Vás realizaci vodorovného dopravního 
značení v ulicích Holenská, Doležalova, Lomnická a 
Podedvorská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

29.811,98

29.811,98

Podrobnosti platby
§ 2229, pol. 5169, 0 315

r ------ —

30.11.2023
__y

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

v. y

Datum 30.10.2023

Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 29.811,98 Kč
W





DOZNÁ s.r.o. MC14P000SN0L FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230694

Dodavatel: Variabilní symbol: 20230694

DOZNÁ s.r.o. Konstaninf symbol: 0308

Cukrovarská 775 Objednávka L: 2023/1576/ODA/S ze dne: 14.11.2023
196 DO Praha-Čakovica

Provozovna- Odběratel. IČ: 00231312
!Č: 45793549 Provozovna DIČ: CZ00231312
DIČ: CZ45703549 Oderská 850/1

196 00 Praha 9 Městská část Praha 14 
Bratří Vencllků 1073

vvww.dozna.cz 198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

číslo účtu. | 29307081 0100

Datum vystaveni: 21.11.2023 Konečný příjemce:

Datum splatnosti: 12.12.2023
Datum uskutečněni plnění: 21.11.2023
Forma úhrady Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace vodorovného dopravního značeni na komunikacích dle 
přiloženého soupisu provedených prací a Vaši objednávky :

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0.00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

48 485.00 21% 10 181,85 58 666,85

Součet položek 48 485.00 10181,85 58 666,85

CELKEM K ÚHRADĚ 58 666,85

Urad mestske častí Praha 14 
Doručeno 21.11.2023 11 27 
List* 1 Příloh, 
l' $v Drulv příloh 
UMCP14/23/53 780

lllllViilIHlII
mc i4esl5f822c

zapsána u MS v Praxe.<yiá C.vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit že v připadá nedocrženf dala splatnost) uvedeného na faktuře Vém budeme účtovat smluvní pokutu ve výái 0.05 ’-h za každý den prodfenl 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené 2boží stále majetkem firmy Dozná s.r o

Rekapitulace DPH v Kč- Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem a DPH v Kč

0.00 10% 0.00 0,00
0.00 15% 0,00 0,00

48 485.00 21% 10 181.85 58 666.85

Převzal

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko



Soupis provedených práciuUZÍlA s.r.o.

Dodáváte!

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ 4579354S 
DiC C2457S3S4.

www. dozná cz

Pf 0*320*“ 8

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo soupisu
Vystaveno:

23SVQ694 

16 11.2023

Qdbí-fsse

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ:
DIČ:

Objednávka č: 

Datum objednávky

00231312 

CZ00231312 
2023/1576/OD/VS 

14 11.2023

Označeni dodávky Množství J cena Cena %OPH DPH Caixem

REALIZACE VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI fttó PRAHA 14

PROTSKLUZOVÉ PŘECHODY
PILSKÁ
VDZ - dvousl hmota - siruktura tiché
MezisouČat

10 m2

SKLENSKÁ
VDZ • dvousl hmota - slaiktura tiché
Mezisoučet

27 m2

TRAVNÁ
VDZ - dvousl hmota - struktura Lche
Mezisoučet

19 m2

MANŽELŮ DOSTÁLOVÝCH
VDZ - dvousi hmota • struktura tiché
Mezisoučet

12 ^2

DÁŘSKÁ
VDZ - dvousl hmota • struktura tiché
Mezisoučet

27 rrt?

malšovské náměstí

VDZ • jednosložková barva • bila 20 m2
VD2- piktogram VI7
Mezisoučet

2 ks

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

465.00 4 650.00
4 650.00

21% 976.50
976.50

5 626,50 
5 626.50

465.00 12 555,00
12 555.00

21% 2 636.55
2 636.55

15191.55
15191.55

465.00 8 835.00
S 835.00

21% 1 855.35
1 655.35

10 690,35 
10 690.35

465.00 5 580 00
5 590.00

21% 1 171.80
1 171.60

6 751,80 
6 751.80

465.00 12 555.00
12 555 00

21% 2636 55
2 636.55

15191.55 
15 191.55

188.00
275.00

3 760.00 
550,00

4 310.00

21%
21%

789.60 
115,50 

905. JO

4 549,60 
665.50 

5 215,10

48 485.00 10 181,85 58 666,85 
58 666.85

Vystavil

Převzal Razítko-

EfcononvcKy a informační systém POHODA



Bratří Venciíkíi 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1576/0D/VŠ

v___>

OBJEDNÁVKA
Dodavatel / Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizujemm
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

V__________________J

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
Praha 9 
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 “ Na základě Smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky ze dne 13.11.2023 objednáváme u Vás 
realizaci vodorovného dopravního značení v ulicích Pilská, 
Slévačská, Lednická, Manž. Dostálových, Travná, Dářská.a 
v křižovatce ulic Sklenská a Slévačská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

58.666,85

58.666,85

Podrobnosti platby
§2229, pol. 5169 0 315

v. J
' 21.11.2023
l___________

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

V

Datum 15.11.2023

Zpráva
Doprava

\z'- Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 58.666,85 Kč
15,11. m



DOZNÁ s.r.o.
«iJI1I11íHÍM

MC14P000SN6R FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230693
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ: 45793549 
DIČ- CZ45793549

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu

číslo účtu

Provozovna.

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

ČSN ENISO 9001:2009

29307081 0100

Variabilní symbol: 20230693
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.. 2023/1575/ODA/S zs dne: 14.11.2023

Odběratel. IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Datum vystaveni: 21.11.2023 Konečný Př«em“
Datum splatnosti: 12.12.2023
Datum uskutečněni plněni: 21.11.2023
Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava svislého dopravního značení na komunikacích Tálinská. 
Hodějovská a Vlkovické. Praha 14, dle Vaší objednávky:

0.00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

13 465.00 21% 2827,65 16 292,85

Součel položek 13465,00 2 827,65 16 292,65

CELKEM K ÚHRADÉ 16 292,65

Vystavil:
Urad mestske časti Praha 14 
"•oitičeno 21 11.2023 09 04 

Piílolv. .1 
I'5V Druh) pulnh 

IJMCP14/23/53 749

nicl4eslbf821a

zapsána u MS v Praze.edd C.vložka 1120!

Dovolujeme ai Vás upozornil, áe v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na íaktute Vám budeme octovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
Do uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná sr o

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,03
0,00 15% 0.00 0,00

13465,00 21% 2 827.65 16292.65

Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA

Razilko

http://www.dozna.cz


DOZrlA s.r.o Soupis provedených práci

Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ 45793549 
DiC CZ45793549

vwvw.dozna.cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Otiběmie*

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ; 00231312

Číslo soupisu

Vystaveno:
23SV0693 
16 11.2023

DIČ;

Objednávka č.. 

Datum objednávky;

CZ00231312 
2023/1575/ODA/S 

14.11.2023

W

Označeni dodávky Množství J cena Cena %DPH DPH Celkem

OPRAVA SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI MČ PRAHA 14

TÁL1NSKÁ
demontáž DZ 2ékladnl 1 ks
demontáž sloupku DZ 1 ks
Mezisoučet

HODÉJOVSKÁ
osazeni DZ základ na sloup 4 ks
razeni balísety včetně betonáže 3 ks
demontáž DZ základní 4 ks
A5b - trojúhelník 900 2 ks
P7-kruh 700 1 ks
P8-čtverec 500x500 1 ks
objímka ALpr 70.KOMPL 4 ks
objímka BANDIMEX na sloup VO 4 ks
Mezisoučel 
TÁLINSKÁ - BIOREGENA
demontáž DZ základní 2 ks
demontáž sloupku DZ 1 ks
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks
vyrovnání DZ na stávajícím zařízení 1 ks
osazení DZ základ.na sloup 2 ks
osazeni sloupku DZ 1 ks
B20a - kruh 700 1 ks
objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks
Mezisoučel

VLKOVICKÁKRUH. objezd

výkonová sazba za nesp.práce 2 hod
práce nákladního vozidlo s hydraulickou rukou 1 hod
Mazisoučel

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

76,00 76.00 21% 15.96 91,96
156.00 158,00 21% 33,18 191,18

234.00 49.14 283.14

193.00 772,00 21% 162.12 934.12
733.00 2 199,00 21% 461,79 2 660.79

76.00 304,00 21% 63,84 367.84
1 060,00 2120,00 21% 445,20 256520
1165,00 1165,00 21% 244.65 ? 409,65

812,00 812,00 21% 170,52 982,52
125,00 500.00 21% 105.00 605,00
195,00 780,00 21% 163,80 943,80

8 652.00 1 816.92 10 468.92

76.00 152,00 21% 31.92 183.92
158,00 156,00 21% 33,18 191,18
110,00 110,00 21% 23,10 133.10
53,00 53,00 21% 11,13 64 13

193,00 386,00 21% 81,06 467.06
370,00 370,00 21% 77,70 447.70

1 165,00 1 165,00 21% 244.65 1409.65
125,00 250,00 21% 52.50 302,50

2 644.00 555.24 3 199,24

355,00 710,00 21% 149.10 859,10
1 225,00 1 225 00 21% 257,25 1 482.25

1 935,00 406.35 2 341.35

13 465.00 2 827,65 16 292.65 
16 292,65

Vystavil:

Převzal Razítko.

Ekonomický a informační Bystém POHODA



Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1575/OD/VŠ

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 ČZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě Smlouvy o dílo ze dne 20.11.2014 a na základě 

Vaší nabídky Č.23NA0476 ze dne 13.11.2023 objednáváme 
u Vás opravu dopravního značení v ulicích Tálínská, 
Hodějovská a Vlkovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

16.292,65

16.292,65

Podrobnosti platby

§2229, pol. 51710 315

\___________________

r

20.11.2023
'

V __^

Schválení --------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

V

r~ Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 16.292,65 Kč

Datum 14.11.2023

Zpráva
Doprava

15.11. m



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IC: 45793549 
DIČ; CZ45793549

vAwv.dozna.cz

MC14P000SMDZ

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001 .-2009 

Čisto účtu l 29307061 0100

Datum vystavení: 23.11 2023
Datum splatností. 14.12 2023
Datum uskutečněni plněni; 23.11.2023

Forma úhrady. Příkazem

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230707

Variabilní symbol 2Q2307G7
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.; 2023/1597/OD/VŠ ze dne: 16.11 2023

Odběratel ič: 00231312
DIČ CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce

Označeni dodáyky Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značeni na komunikacích MČ Prahy 14, dle přiloženého 

soupisu provedených prací a Vaší objednávky •

0.00 0% 0.00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

75 818,00 21% 15 879.78 91 49778

Scuče! položek 75 618,00 15 879.78 91 497.78

CELKEM K ÚHRADÉ 91 497,78

ijrad mestsKe časti Praha 14 
Doručeno 2 3.11.2023 10:18 
i ISU Piílolv 3
i: sv Druhy příloh

UMC Pí 4/23/54258

giiniiiiiiuiiiiiiiiirac14esl5f8363

zapsána uMS v Praze edd C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data spiaínosl) uvedeného na faktuře Vám budeme Ottovat smtuvní pokutu ve výii 0 05 % za každý den prodleni 
Do uhrazení fakturované částky je uvedené zfcoži siéie majetkem filmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba 
0.00 0% 
0,00 10% 
0.00 15%

75 618,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

O.CO 
0.00 

15 879.78

0,00 
0.00 

91 497 78

Převzal

Ekonomický a informační systém POHODA

Razílko



DOZNÁ s.r.o. Soupis provoděných práci
0;

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

Městská Část Praha 14 
Bratří Vencííkú 1073 
198 21 Praha 9

IC 45793549

www.dozna.cz

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

IČ 00231312

Čišíc soupisu 23SV0707 DIČ CZ00231312

Vystaveno; 22.11.2023 Objednávka č ‘ 2023/1597/OD/VŠ

Datum objednávky 16 11.2023

Označení dodávky Množství J cena Cena %D PH DPH Celkem

OPRAVY SVISi EMO DOPRAVÍ-*’. .0 ZNAČENÍ NA KG? 4UNIKACÍCH MČ PRAHA : i

VÝMĚNA SVISLÉHO OOPRAVNlHO ZNAČENÍ HUTĚ
BORSKÁ

demontáž DZ základní 6 ks 76 00 456.00 21% 95.76 55176
demontáž sloupku 0Z 4 ks 158,00 632.00 21% 132,72 764.72
demontáž nástavce sloupku DZ 2 ks 53,00 106.00 21% 22,26 128.26
osazení Ď2 základ na sloup 10 ks 193,00 1 930,00 21% 405,30 2 335.30
vyrovnáni sloupku se zhutněním 6 ks 110.00 660.00 21% 138,60 798.60

IZ5a-H) - obdélník 700x500 10 ks 1 034.00 10 340.00 21% 2171,40 12 511.40
objímka AL.pr 70.KOMPL 20 ks 12500 2 500.00 21% 525,00 3025.00
Mezisoučet 16 624.00 3 491.04 20 115.04

TÉRLICKÁ 

demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76.00 21% 15,56 91,96

demonláž nástavce sloupku DZ i ks 53.00 53,00 21% 11.13 64.13

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158.00 21% 33,18 181.1B

osazení DZ základ na sloup 1 ks 193,00 193.00 21% 40,53 233.53

vyrovnáni sloupku se zhulnénim 1 ks 110,00 110,00 21% 23.10 133.10

P4 - trojúhelník SOO 1 ks 1060.00 1 060.00 21% 222.60 1 282.60

objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks 125,00 250.00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 1 900.00 399.00 2 299.00

ROTENSKÁ 

demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76.00 21% 15.96 91.96

vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110,00 21% 23.10 133.10

osazeni DZ základ na sloup 1 ks 193,00 193,00 21% 40,53 233,53

P4 - trojúhelník 900 1 ks ! 060,00 1 060,00 21% 222.6G 1 282.60

Objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks 125,00 250.00 21% 52,50 302,50

Mezisoučet 1 689 00 354 69 2 043.69

UJÁRKU

demonláž DZ základní 2 ks 76,00 152,00 21% 31 92 183.92

demontáž sloupku DZ 1 ks 158,00 158.00 21% 33,18 191.18
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110-00 21% 2310 133,10

osazen; DZ základ na sloup 2 ks 193,00 386,00 21% 81,06 467.06

iZ5a+b • obdélník 700x500 2 1 034,00 2 068.03 21% 434 28 2 502,28

objímka ALpr 70.KOMPI 4 ks 125 00 500,00 21% 105.00 605,00
Mezisoučet 3 374 OO 708.54 4 082 54

SUÚKOVA 

demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76 00 21% 15,96 9196

osazeni DZ základ na stoup 1 ks 193,00 193.00 21% 40.53 233.53

B2 - kruh 700 1 ks ! 044 00 i 044 00 21% 219.24 1 263.24

Objímka AL.pr 70.KOMPL 2 ks 125.00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 7 563.00 325 23 7 891 23

Ekonomický a infoirnatm sysíém POHODA

http://www.dozna.cz


Označení dodávky Množství J cena Cens %DPH DPH Celkem

vyrovnán sloupku se zhutněním 1 ks 110 00 110,00 21% 23.10 133,10
osazeni D2 zákiad na stoup 2 ks 193 00 386 00 21% 81.06 467.06
IZ5a-+b - obdélník 700x500 2 ks 1 034.00 2068.00 21% 434.28 2 502,28
Mezisoučel 3216,00 675.36 3 891.36

CVRČKOVA x VIZOVICKÁ
demontáž DZ základní 2 ks 76,00 152.00 21% 31.92 183.92
demoniáz sloupku DZ 1 ks 158.00 158,00 21% 33.16 191.18
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 11000 110,00 21% 23,10 133.10
osazeni DZ základ na sloup 2 ks 193.00 386,00 21% 8106 467,06
lZ5a-b obdélník 700x500 2 ks 1 034.00 2 068.00 21% 434,28 2 502,28
objímka ALpi 70.KOMFL 4 ks 125.00 500.00 21% 105.00 605.00
Mezisoučel 3 374.00 708.54 4 082.54

L1PNICKÁ
demontáž DZ základní 2 ks 76.00 152,00 21% 31.92 183.92
osazeni DZ základ na sloup 2 ks 193.00 386 00 21% 81,06 467.06
P4 - trojúhelník 900 1 ks 1 060,00 1 060,00 21% 222.60 1 282.60
E2b - čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170,52 982,52
objímka AL.pr 70.KOMPL 4 ks 125.00 500.00 21% 105.00 605 00
Mezisoučel 2 910.00 611.10 3 52Í 10

UPICKÁ
demontáž DZ 2ákladni 8 ks 76,00 608.00 21% 127,68 735 68
demontáž sloupku DZ 4 ks 158.00 632.00 21% 132.72 764.72
vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks 11000 220.00 21% 46.20 266.20
osazeni DZ základ na sloup 8- ks 193,00 1 544.00 21% 324,24 1 868,24
IZ5a+b - obdélník 700x500 8 ks 1034,00 8 272.00 21% 1 737.12 10 009 12
objímka AL,pr.70 KOMPl 16 ks 125.00 2 000.00 21% 420.00 2 420.00
Mezisoučel 13 2 76.00 2 787 96 16 063.96

Součet položek 75 618.00 15 B79.78 91 <97.78
CELKEM K ÚHRADĚ 91 497.78

Vystavit:

Převzal Ra2ltko

Ekonomicky a informační sysiém POHODA Strana 3 dokladu 23SV0707



Objednávka č. 2023/1597/OD/VŠMěstská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

í Subjekt DOZNÁ s.r.o. '
Městská část Praha 14 i

Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
■■1 .
IČ 45793549 00231312
DIČ ČZ45793549 , CZ00231312 I

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.10.2014 a na 

základě Vaší nabídky č. 23NA0466 ze dne 8.11.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicích 
Borská, Těrlická, Rotenská, U Járku, Sulíkova, Virská, 
Římovská, Lipnická, Lipická, dále pak v křižovatkách ulic 
Cvrčkova X Burdova, Cvrčkova X Branská, Cvrčkova X 
Vizovická, Za Černým mostem X Cvrčkova, Za Černým 
mostem X Nad Hutěmi, Virská X Branská, Burdova X 
Jamská, Stropnická X Cvrčkova.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

91.497,78

?n v WK Ť/ÍCZlAL A
91.497,78

Podrobnosti platby "N

§2229, pol. 51710 315

V J
25.11.2023

______________________J

Schválení

Bc, Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

/' Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 91.497,78 Kč



Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefor 
F i
E-mail-(______
www.dozna.c2

DOZNÁ s.r.o. MC14P000SnC4

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2Q09 

Číslo účtu 29307081 0100

,/h

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230708
Variabilní symbol: 20230708
Konstantní symbol. 0308
Objednávka č.: 2023/1598/OD/VS ze dne. 16.11.2023

Odběratel IČ; 00231312
DIČ: CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

23.11 2023 
14 12.2023 
23.11.2023

Příkazem

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značeni na komunikacích Táiinská a Čemičná, Praha 
14, dle Vaší objednávky:

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0.00 0.00
0.00 15% 0.00 0,00

31 999,00 21% 6 719,79 3B 718.79

Součet položek 31 999.00 6 719.79 38 718.79

CELKEM K ÚHRADĚ 38 718,79

Vystavil-

Urad mestske časti Praha 14 
"ortičeno 23.112023 10:30 
l ist, Piilohí 3
li sv Diuih pnloh

UMGP14/23/54260

mc!4esl5£8365

zapsána u MS v Praze.odd C.vložka 11201

Doyohjjeme si Vás upozornit že v případé nedodržení dala spteinosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výái 0,05 % za každý den prodleni 
Oo uhrazeni fakturované částky je uvedené zboží stále ma;etkem firmy Dozná & ro

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč

0,00

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0.00 10% 0,00 0.00
0.00 15% 0.00 0,00

31 959.00 21% 6 719 79 38 718.79

Převzal

Ekonomický a informační systém POHOOA

Razítko

http://www.dozna.c2


DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených práci

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

D0uS»5lc

DOZNÁ s,r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakoyjce

*C 467S3549 
DiČ 0745733545

ČíbJo SOUDÍSLI

Vystaveno' 

Označeni dodávky

TÁLINSKÁ PŘED ČERNIČNÁ 
demontáž 0Z základní 
osazeni DZ základ na sloup 
P2- čtverec 500x500 
ob;imka AL,pr.70,KOMR 
Mezisoučet

TÁLINSKÁ
demontáž DZ základní 
demontáž sloupku DZ 
osazeni DZ základ na sloup 
objímka 8ANDIMEX na sloup VO 
Mezisoučet

TÁLINSKÁ
demontáž DZ základní 
demontáž sloupku DZ 
demontáž nástavce sloupku DZ 
osazeni DZ základ na sloup 
objímka 8ANDIMEX na sloup VO 
Mezisoučet

TÁLINSKÁ
demontáž DZ základní 
osazen! DZ základ na sloup 
P4 trojúhelník 900 
oblimka AL.pr.70,KOMPL.
Mezisoučet

TÁLINSKÁ PŘEO VAJGARSKOU 
demontáž kulatého zpomalovacího prahu 
osazeni kulatého zpomalovacího prahu 
zpomalovací práh kulatý REPLAST 
zpomalovací práh - montážní sada 
Mezisoučet

ČERNICKÁ U METUJSKÉ 
demoniáž DZ základní 
osazeni DZ základ na sloup 
B2 • k-uh 700

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23SV0708 

22 11.2023

Množství

1 ks 
1 ks

1 ks
2 ks

2 ks
1 ks
2 ks 
4 ks

2 ks 
1 ks
1 ks

2 ks 
4 ks

1 ks 
1 ks
1 ks

2 ks

15 ks 
15 ks 
15 ks 
60 ks

1 ks 
1 ks 
1 ks

IČ

DIČ:

Objednávka č 

Datum objednávky:

J.cena Cena %DPH

76.00 76.00 21%
193.00 193,00 21%
812,00 812,00 21%
125.00 250.00

1 331.00
21%

76,00 152,03 21%
158.00 158.00 21%
193.00 386.00 21%
125.00 500.00

1 196.00
21%

76.00 152.00 21%
158.00 158 00 21%
53,00 53,00 21%

193 00 386 00 21%
125 00 500.00 2i%

1 249.00

76.00 76.00 21%
193.00 193,00 21%

1 060.00 1060,00 21%
125.00 250,00

1 579.00
21%

133,00 1 995.00 21%

535 00 8 025.00 21%
820.00 12 300.00 21%
44.00 2 640.00 

24 960.00
21%

76,00 76.00 21%
193.00 193,00 21%

1 165,00 1 165,00 21%

00231312 

CZ00231312 
2023/1588/OD/VŠ 

16.11 2023

DPH Celkem

15.96 91.95
40,53 233.53

170,52 982.52
52,50 302.50

279.51 1 610.51

31,92 183.92
3318 191.18
81.06 46705

105,00 605.00
251.16 1 447.16

31 92 183.92
33.18 191.18
11 13 64 13
81,06 467.06

105,00 605,00
262.29 1 511.29

15.96 9I.96
40.53 233.53

222.60 1 282,60
52.50 30250

331.59 1 910.59

418.95 2 413.95
1 685 25 9 710.25
2583.00 14 883,00

554 40 3 194,40
5 241.60 30 201.60

15 96 9195
40.53 233.53

244 65 1 409 65

OPRAV'v SViSí £HC DOPRAVNÍHO ZNAČEN: OBLAST LEHOVEC MČ PRAHA U

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.csna Cena %DPH DPH Celkem

objímka Al.pr 73.KOMPL
Mezisoučel

2 ks 125.00 250.00 21%
T 684.00

52.50
353.64

302.50 
2 037.64

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

31 999.00 6 719,79 38 718.79 
38 718.79

Vystavil.

Převzal Razítko

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0708



Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1598/ODA/Š
íáJ * 
íč-*"' í 

J

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje W J

IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312v______:_______ y V__________ ;__J
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.10.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0473ze dne 10.11.2023 
objednáváme u Vás opravu dopravního značení v ulicích 
Tálínská a Čemíčná.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

38.718,79

38.718,79

Podrobnosti platby

§2229, pol. 51710 315

—

{ \
24.11.2023

v y

Schválení

Bc. Petr Vomáčka

vedoucí odboru dopravy

V____________________

V

Datum 16.11.2023

Zpráva
Doprava

-------------------------------------
Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 38.718,79 Kč



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SLPI FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230721

Dodavatel. Variabilní symbol: 20230721

DOZNÁ s.r.o. Konstantní symbol: 0308

Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

Objednávka č.: 2023/1613/0D/Vá ze dne 22.11.2023

Provozovna. Odbóraíel: IČ: 00231312
IČ: 45793549 Provozovna DIČ: CZ00231312
DIČ. CZ45793549 Oderská 850/1
Tsleton^^^BB 196 00 Praha 9 Městská Část Praha 14Fa-^BE_
E-masTaSHBHfiBr7!
vAvwdozna.cz

Bratří Vsnelíkú 1073
198 21 Praha 9

Firma je držitelem certifikátu ČSN ENISO 9001:2009

Čisto účtu 29307081 0100

Datum vystavení: 27.11.2023 Konečný příjemce

Datum splatnosti: 18 12.2023
Datum uskutečnění plnění. 27.11.2023

Forma úhrady Příkazem

Označeni dodávky Množství Jeana Sleva Cena %OPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace dopravního značení na komunikacích Sýkovecká, Zvikovská, 
Podedvorská a Velkoborská, Praha 14, dle Vaší objednávky:

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil.

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0.00 0.00
0,00 15% 0.00 0.00

117 512.00 21% 24 677.52 142 189.52

117 512.00 24 677.52 142 189.52

142 189,52

Jrad mestske časti Praha 14
Doj učeno 27.11.2023 1 1:25 

Příloh, 3 
'i sv Druhy příloh

UMCP14/23/54632

mc14esl5ř84a0

zapsána uMS v Praze.cdo C vložka 11201

Dovolujeme 31 Vás upozornit, ie v připadá nedodržení data splatnosti uvedeného na isktuie vám budeme účtoval smluvní pokutu ve výái 0.05 -h za každý den prodleni 
Do uhrazen! fakturované částky (e uvedené zboží slétá majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba

0.00 o% 
0.00 10% 
0.00 15%

117 512.00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0.00
0.00 0.00

24 677,52 142 189 52

Převzal'
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko



DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených prací
Docavalc:

DOZNÁ s.r.o. 
Cuhrovareká 775 
196 00 Praha-Čakovlce

iC 45793549 
DIČ CZ4579354S

www.dozna.ca:

Číslo soupisu

Vystaveno:

Označeni dodávky

PfQvozovrs

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

23SV0721

27.11.2023

Množství

Cdbérate;

Méstská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

IČ:
DIČ:

Objednávka č.. 

Datum objednávky:

00231312 

CZ00231312 
2023/1613/OD/VS 

22.11.2023

J cene Cena %DPH DPH Celkem

DOPRAVNÍ ZNAČENI NA KOMUNIKACÍCH PRAHA 14 - SÝKOVECKA ZVÍKOVSKA PODEDVORSKÁ 
VELKOBORSKÁ

osazeni DZ zákíad.na stoup 18 ks
osazeni DZ 1000x1500 na stávajíc! zařízeni 2 ks
osazeni sloupku DZ 7 ks
demonláž DZ základní 2 ks
demontáž DZ 1000x1500 7 ks
přeiepenl značky 2 ks
přeiep 2 ks
P2- čtverec 500x500 7 ks
P3-čtverec 500x500 2 ks
P6-osmí.700 7 ks
B1 - B34, prům. 700 mm fol R1 1 ks
E13-obdelnik 500x300 1 ks
objímka AL.pr 70,KOMPL 22 ks
objímka BAMDIMEX na sloup VO 16 ks
Sloupek pozink.pr 70mm-3,5m 7 ks
pružný sloupek typ-J1310N-pružný sioupek 31 ks
DK 7BS-M80-W - montáž
betonová patka 3 ks
ylčko sloupku 7 ks
půjčovné DZ vel 100x150,2 lab. x 90 dnů 180 ks/den
VOZ broušeni 32 m2
regenerace vozovky 32 m2
VDZ - jednosložková barva - bílá 123,5 m2
předznačeni vozovky 800 tm

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADÉ

193,00 3 474,00 21% 729,54 4 203,54
616.00 1 232.00 21% 258.72 1 490.72
370.00 2 590.00 21% 543.90 3133.90

76.00 152,00 21% 31,92 183,92
143.00 1001,00 21% 210,21 1211,21
15,00 30,00 21% 6,30 36.30

150,30 300.00 21% 63 00 363.00
812.00 5 684.00 21% 1193.64 6877,64
812,00 1 624.00 21% 341,04 1965,04

1 304.00 9 128.00 21% 1 916.88 11 044.88
1 165.00 1 165.00 21% 244.65 1 409,65

675,00 675.00 21% 141,75 816.75
125,00 2 750,00 21% 577,50 3 327,50
195.00 3 120.00 21% 655,20 3 775,20
805,00 5 635,00 21% 1 183,35 6 818,35
815,00 25 265,00 21% 5 305,65 30 570.85

348,00 1 044,00 21% 219.24 1 263.24
19.00 133,00 21% 27.93 160,93
39.00 7 020,00 21% 1 474.20 8 494,20

285.00 6 120,00 21% 1 915,20 11 035,20
286.00 9 152,00 21% 1 921,92 11 073.92
188.00 23 218,00 21% 4 875.78 28 093.78

5,00 4 000.00 21% 840.00 4 840.00

117 512.00 24 677.52 142 189.52 
142 189.52

Vystavil. Josef šmerák

Převzal Razítko:

Ekonomický a informační Bystám POHODA

http://www.dozna.ca


Objednávka č. 2023/1613/0D/VŠ
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje

■KÉ
IČ 45793549 00231312
DiČ CZ45793549 j CZ00231312DiČ CZ45793549 CZ00231312

V ~ • • - ~~ J V------------------------------------- - -----------J
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH

'.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 
základě Vaší nabídky č. 23NA0484 objednáváme u Vás
VDZ v ulicích Sýkovecká, Zvíkovská, Podedvorská a 
Velkoborská.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

142.189,52

142.189,52
i

Podrobností platby
ZZ2<)

' sol. 5169 0 315
m

f

27.11.2023
v .................. __y

v.

Datum 22.11.2023 

* Zpráva 
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 142.189,52 Kč li 11. 2023



DOZNÁ s.r.o. MC14P000SKQK
Dodsvater

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovíce

IČ; 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www dDzna.cz

FirmB je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu 29307081 0100

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněni:

Forma úhrady

29.11.2023
20.12.2023
29.11.2023

Příkazem

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230732
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka t: 2023/1636/OD/VŠ

20230732 

0308
ze dne- 22.11.2023

Odběratel: IČ
DIČ:

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

Konečný příjemce.

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 29.11.2023 10-37 
Lisí', Piiiúin 3
li-sv Druh* příloh
UMCP14/23/55152

I Ulili
rnc 14es 15£ 8630

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace dopravního značen! na komunikacích dle přiloženého soupisu
provedených prací a Vaší objednávky

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

12 966,00 21% 2 722,86 15 688.86

Součet položek 12 966,00 2 722,86 15 688.86

CELKEM K ÚHRADĚ 15 688,86

zapsána u MS v Praze.cdd C vložka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výSi D,0S % zs každý oen prodleni 
Do uhrazeni fakturovaná částky je uvedené zboží stále majetkem rumy Dozná s < o

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v KČ Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0.00 0.00
0,00 15% 0.00 0,00

12 966,00 21% 2 722.86 15 688.86

Převzal
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko



DOZNÁ s.r.o. Soupis provedených práci
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

íC 457S354g
DIČ C245793549

Číslo soupisu

Vystaveno.

Označeni dodávky

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MČ

NEDVÉDICKÁ x knínická 
dBmontóž DZ základní 
osazeni DZ základ na sloup 
Bl - kruh 700 
E13 -čtverec 500x500 
objímka AL.pr 70.KOMPL 
Mezisoučet 

JAROSLAVSKÁ 
demonláž DZ základní 
demonláž sloupku DZ 
osazeni DZ základ na sloup 
objímka BANDlMEX na sloup VO 
Mezisoučet

CIDLINSKÁ 
demonláž DZ základní 
demonláž sloupku DZ 
osazeni DZ základ.na sloup 
sloupek patka, vičko 
objímka AL.pr 7G.KOMPL 
Mezisoučet
CIDLINSKÁ

demonláž DZ 2ákiadni
demonláž sloupku DZ
osazeni DZ základ.na sloup
IP10s - čtverec 500x500
P4 - trojúhelník 900
Objímka AL.pr.70.KOMPL
objímka BANDlMEX na sloup VO
Mezisoučet

V1ZÍRSKÁ
demonláž OZ základní 
osazeni OZ základ na sloup 
B2S - kruh 700
objímka BANDlMEX na Sioup VO 
Mezisoučet

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

Provozovna

Provozovna

Odb-i!S?r:

Městská část Praha 14 
Bratři Venclíků 1073 
198 21 Praha 9

23SV0732

29.11.2023

Množství

PRAHA 14

2 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

4 ks

1 ks 

1 ks

1 ks

2 ks

2 xs 

2 ks 

2 ks 
1 ks 
4 ks

4 ks

1 ks

3 ks
2 ks

1 ks

2 ks

4 ks

1 ks 

1 ks

1 ks
2 xs

IČ;
DIČ

Objednávka č.: 

Datum objednávky

J cena Cena %DPH

76.00 152,00 21%
193,00 386,00 21%

1 165.00 1 165,00 21%
812.00 812.00 21%
125,00 500.00

3 015,00
21%

76.CO 76.00 21%
158.00 158,00 21%
193.00 193.00 21%
195.00 390,00

B17.00
21%

76.00 152.00 21%
158.00 316,00 21%
193.00 386.00 21%

1201.00 1 201.00 21%
126.00 500,00

2 555.00
21%

76.00 304.00 21%
158:00 158.00 21%
193.00 579.00 21%
81200 1 624.00 21%

1 060.00 1 060.00 21%

125.00 250.00 21%
195.00 780,00

4 755.00
21%

76,00 76.00 21%
193.00 193.00 21%

1 165,00 1 165,00 21%
195.00 390,00

1 824.00
21%

12 966,00

00231312 

CZ0O231312 
202 3/1638/ODA/S 

27.11 2023

DPH Celkem

31.92 183.92
81,06 467.06

244.65 1 409.65
170.52 982,52
105.00 605.00

633.15 3 648,15

15.96 91.96
33.16 191.18
40.53 233.53
81,90 471.90

171.57 953.57

31,92 183.92
66.36 382,36
8105 467.06

252,21 1 453 21
105,00 605,00

536.55 3 091.55

63 84 367.84
3318 191.18

121.59 700 59
341.04 1965.04
222.60 1 282.60

52.50 302,50
163.80 943,80

998.55 5 753.55

15 96 91,96
40.53 233.53

244 65 1 409,65
81,90 471.90

383 04 2 207.04

2 722.86 15 688,86 
15 688.86

£*onoffi>ckÝ s informační systém POHODA



Objednávka č. 2023/1636/OD/VŠ
Bratří Venciíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁVKA =
Dodavatel Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Cukrovarská 775/89 Bratří Venclíků 1073 ______
Město Praha Praha 9
PSČ 19600 198 21
Vyřizuje
Telefon 1 B
IČ 45793549 00231312
DIČ CZ45793549 CZ00231312 ,

V -------------- -------- - - 7 V -................................... - y1

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaší nabídky č. 23NA0497 ze dne 21.11.2023 u
Vás objednáváme realizaci VDZ v ulicích Jarosíavská, 
Cidlinská, Vizírská a v křižovatce ulic Nedvědická X
Knínická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

15.688,86

15.688,86

Podrobnosti platby
§2229, pol.J>7ír0 315

v

>
28.11.2023

V.. ... . __ _ ........ . _ -/

Schválení ---------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

V

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 15.688,86 Kč

Datum 22.11.2023

Zpráva
Doprava

27 11. 2023



DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

lil
MC14P000SKRF

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovanská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ. 45793549 
DIČ: CZ45793549

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2QQ8 

číslo účtu: 29307081 0100

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění: 

Forma úhrady:

29.11.2023
20.12.2023
29.11.2023

Příkazem

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230731
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č ; 2023/1634

20230731
0308

ze dne 22.11.2023

Odběratel: IČ.
DIČ

00231312
CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
196 21 Praha 9

Konečný příjemce:

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 29.11 2023 10.06 
USU Přílohy 3
li sv Orulv. příloh
l.J M C P14/2 3/55143

mc14es1Sf86 2b
II

Označeni dodávky Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - realizace dopravního značeni na komunikacích v MČ Praha 14, dle
přiloženého soupisu provedených práci a Vaší objednávky

0,00 0% 0,00
0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0.00 0,00

36 956,00 21% 7 760,76 44 716,76

Součei pdožek 36 956.00 7 760,76 44 716,76

CELKEM K ÚHRADĚ 44 716,76

zapsána u MS v Praze.edd C, vložka 11201

Dovckijem8 si Vés upozornil, že v p/lpadé nedodržení data splatnosti uvedeného ns faktuře Vám budeme účtoval smiuvnl pokutu ve výši 0.05 % za každý den prodlen! 
Do uhrazeni fikturovsné částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s.r a

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

36 956,00 21% 7 760.76 44 716,76

Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o Soupis provedených prací
Dodáváte'

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovlce

IČ 45793549 
DIČ CZ45793549
Telefon!
Fax;
E-maii:
www.dozna cz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

IČ: 00231312

Číslo soupisu 23SV0731 DIČ CZ00231312

Vystaveno: 29 11.2023 Objednávka č.: 2023/1634

Datum objednávky. 27.11.2023

Označeni dodávky Množství J.cena Cena %DPH OPH Celxem

DOPRAVNÍ ZNAČENI - MČ PRAHA 14

ROŽUMBERSKA x DÁNSKA
demontáž dopravního zrcarža 1 ta 108.00 108.00 21% 22.68 130.68
demontáž sloupku 02. zrcadla 1 ks 158.00 158.00 21% 33.18 19118
Mezisoučet 256.00 55.86 321.86

dářskA
demontáž 0Z základní 2 ks 76,00 152.00 21% 31.92 183.92
demontáž sloupku DZ 2 ks 158,00 316.00 21% 66,36 382,36
Mezisoučet 468.00 98.23 566.28

SÝKOVECKA
demontáž DZ základní 1 ks 76,00 76.00 21% 15.96 91.96
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193,00 386.00 21% 81.06 467.06
vyrovnání sloupku se zhutněním 1 ks 110,00 110.00 21% 23.10 133.10
osazení sloupku DZ 1 ks 370.00 370,00 21% 77.70 44770
osazení DZ základ.na sloup 2 ks 193.00 386,00 21% 81.06 467.06
82 - kruh 700 2 ks 1 165,00 2330.00 21% 489,30 2 819,30
objímka At_.pr 70.KOMPL 4 ks 125,00 500.00 21% 105.00 605.00
sloupek, palka. víčko 1 ks 1 201.00 1201,00 21% 25221 1 453,21
VD2 barva - šipky 1 ks 310.00 310,00 21% 65.10 375.10
Mezisoučet 5 669.00 1 190.49 6 859.49

KALIŠf SKA
osazení DZ základ.na sloup 1 ks 193.00 193.00 21% 40.53 233.53
B2 - kruh 700 1 ks 1 165.00 1 165.00 21% 244,65 1 409.65
objímka BANDIMEX na sloup VO 2 ks 195,00 390.00 21% 81.90 471,90
Mezisoučet 1 748.00 367.03 2 115.08

K ROKYTCE
demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76,00 21% 15.96 91,96
osazeni DZ základ.na sloup 1 ks 193.00 193,03 21% 40.53 233,53
vyrovnáni sloupku se zhutněním 1 ks 110.00 110,00 21% 23.10 133,10
IP 10a- čtverec 500x500 1 ks 812,00 812,00 21% 170.52 982.52
objímka AL,pr.70,KOMPL 2 ks 125.00 250,00 21% 52,50 302,50
Mezisoučet 1 441.00 302.67 1 743.61

HERDOVSKÁx BOŠILECKÁ
demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76.00 21% 15.96 91,96
demontáž sloupku DZ 1 ks 158.00 158,00 21% 33.18 191.18
osazeni DZ základ.na stoup 1 ks 193.00 193.00 21% 40 53 233,53
osazeni sloupku DZ 1 ks 370,00 370.00 21% 77,70 447,70
betonová patka 1 ks 348.00 348.00 21% 73,08 421,08
Mezisoučet 1 145.00 240.45 1 385.45

HERDOVSKA x VLKOVICKÁ
demontáž DZ základní 1 ks 76.00 76.00 21% 15,96 91,95

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.dozna


Označeni dodávky Množství

osazeni DZ základ na stoup 1 ks
B2 - kruh 700 1 ks
objímka At.pr 70.KOMPL 2 ks
MezisouůBt
KRUHAČ VLKOVICKÁX DVOŘIŠŤ SKÁ 
demontáž DZ základní 8 ks
osazeni DZ základ na sloup 8 ks
vyrovnání sloupku se zhutněním 2 ks
P4 - trojúhelník 900 4 ks
Cl - kruh 70C 4 ks
objímka AL.pr 70.KOMPL. 16 ks
Mazisoučet

ROŽUMBERSKÁ x ČESKOBRODSKÁ
demontáž DZ základní 7 ks
osazení DZ základ na sloup 7 ks
yyrovnáni sloupku se zhulnénim 2 ks
B12 - kruh 700 6 ks
objímka AL.pr 70.KOMPL 8 ks
objímka BANDIMEX na sloup VO 6 ks
M&zísoučet

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

J cena Cena %DPH DPH Celkem

193,00 193.00 21% 40.53 233,53
1 165,00 1165.00 21% 244,65 1 409,65

125,00 250.00 21% 52.50 302,50
7 684.00 353.64 2 037,64

76,00 608,00 21% 127.68 735,68
193.00 1 544 00 21% 324,24 1 868.24
110,00 220,00 21% 46.20 266.20

1 060,00 4 240,00 21% 890,40 5130,40
1 165,00 4 660,00 21% 978,60 5638,60

125,00 2 000.00 21% 420.00 2 420,00
13 272.00 2 737.12 16 059,12

76.00 532,00 21% 111.72 643,72
193,00 1351,00 21% 283.71 1 634,71
110,00 220,00 21% 46.20 266,20

1 165.00 6 990,00 21% 1 467,90 8457,90
125,00 1 000,00 21% 210.00 1 210.00
195.00 1 170.00 21% 245.70 1 415.70

11 263.00 2 365.23 13 628.23

36 956,00 7 760.76 44 716,78 
44 716.76

Vystavil:

Převzal Razítko:

Ekonomicky a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 23SV0731



Objednávka č. 2023/1634/ODA/Š
Bratří Venclíku 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Městská část Praha 14

OBJEDNÁ VKA
Dodavatel 'X x Odběratel

Subjekt DOZNÁ s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon• d b
DIČ CZ45793549

Městská část Praha 14 
Bratří Vencííků 1073 
Praha 9
198 21

00231312
CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20.11.2014 a na 

základě Vaší nabídky č. 23NA0496 ze dne 21.11.2023 u
Vás objednáváme realizaci VDZ v ulicích Dářská,
Sýkovecká, Kališťská, k Rokytce, a dále pak v křižovatkách 
ulic Rožmberská X Dářská, Herdovská X Bošilecká, 
Herdovská X Vlkovická, Rožmberská X Českobrodská a v 
kruhovém objezdu v ul. Vikovická.

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich 
skutečného provedení.

44.716,76

44.716,76

Podrobnosti platby

§2229, pol.SlTÍ 0 315

J

28.11.2023

x— Schválení --------------

Bc. Petr Vomáčka 

vedoucí odboru dopravy

\.________________________________

Datum 22.11.2023

Zpráva
Doprava

x~ Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 44.716,76 Kč 27. 11. 2023



MC14P000SI2R

Provozovna:

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

www.dozna.cz 

Firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 

Číslo účtu: I

DOZNÁ s.r.o.
Dodavatel

DOZNÁ s.r.o. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

lč: 45793549 
DIČ: CZ45793549 
Telefon.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20230738

29307081 0100

Variabilní symboi: 20230738

Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2023/1668/OD/VS ze dne: 28.11.2023

Odběratel- 1Č. 00231312
DIČ CZ00231312

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073
198 21 Praha 9

Datum vystaveni: 05.12.2023 Konečný příjemce:

Datum splatnosti; 26.12.2023
Datum uskutečnění plněni: 05.12.2023
Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce - oprava dopravního značení v oblastech Kyje, Aloisov - Praha 14, dle Váši 
objednávky:

0.00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

62168.00 21% 13 055.28 75 223,28

Součel položek 62 1 68.00 13 055,28 75 223,28

CELKEM K ÚHRADĚ 76 223,28

Urad mestske časti Praha 14 
Doručeno 05.12.2023 11:35 
lisl\ Přílohy 3
li sv Druhy piiloh

UMCP14/23/56394

IIIIDIIIIIIÍIllIllIllillllllllllllll
me14es15f899d

2apsána u MS v Praze.ctid C.viožka 11201

Dovolujeme si Vás upozornil ie v připadá nedodrženi data splatnosti uvedeného na tektute Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výit 0.05 W ta každý den prodleni 
Do uhrazeni fakturované Částky je uvedené zboží stále majetkem firmy Dozná s r o

Rekapitulace DPH v Kč; Základ v Kč
0.00

Sazba
0%

DPH v KČ Celkem 6 DPH v Kč

0,00 10% 0.00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

62 168,00 21% 13 055,28 75 223,28

Převzal
Ekonomický a informační syslém POHODA

Razítko

http://www.dozna.cz


DOZNÁ s.r.o
Dotíavstái

DOZNÁ s.r.O. 
Cukrovarská 775 
196 00 Praha-Čakovice

iC 45/83549 
DIŮ. CZ457G3549
Teief

E-mail!
www.doznacz

Provozovna

Provozovna 
Oderská 850/1 
196 00 Praha 9

Číslo soupisu
Vystaveno:

23SV0738
05.12.2023

Označeni dodávky Množství

Odběratel

Městská část Praha 14 
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9

ič:
DIČ:

Objednávka č.: 

Datum objednávky:

00231312 

CZ00231312 
2023/1668/OD/Vš 

29.11.2023

J.cena Cena %0PH DPH Celkem

OPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - OBLAST KYJE AlOiSOV - fcC PRAHA 14

osáhni DZ zákiad.na sioup 31 ks
osazeni sloupku DZ 2 ks
demontáž DZ základní 31 ks
demontáž sloupku DZ 2 ks
vyrovnání DZ na stávajícím zařízeni 2 ks
vyrovnáni sioupku se zhutněním 29 ks
odstranéni škrtací pásky z DZ 1
A12a - trojúhelník 900 2 ks
B2 - kruh 700 5
B20a-kruh 700 1
B24a-kruh 700 1
B24b - kruh 700 3 ks
B28 - kruh 700 5 ks
B29-kruh 700 1 ^
C2a - kruh 700 1 1(5
C4a - kruh 700 2 ks
E12a - obdeínik 500x300 1 ks
IP4b - čtverec 500x500 7 ks
IP6-averec 500x500 3 ks
iP10a- čtverec 500x500 1 ks
P2-čtverec 500x500 3 ks
P4 - trojúhelník 900 3 ks
objímka AL,pr.70.KOMPL 38 ks
objímka BANDÍMEX na sloup VO 18 ks
sloupek poank.pr.70mm-3.5m 1
belonová patka 1
vičko sioupku 1
klínek 29 ks

Součet položek
CELKEM K ÚHRADÉ

193,00 5 983,00 21% 1 256,43 7 239,43
370,00 740,00 21% 155,40 895,40

76,00 2 356,00 21% 494,76 2850,76

158,00 316.00 21% 66,36 382,36
53.00 108,00 21% 22,26 128,26

110.00 3190,00 21% 669,90 3859,90
45.00 45,00 21% 9,45 54,45

1060,00 2120,00 21% 445,20 2 565,20

1 165,00 5 825,00 21% 1 223,25 7 048,25
1 165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409.65

1165,00 1 165,00 21% 244,65 1 409,65
1 165,00 3 495,00 21% 733,95 4228,95
1 165,00 5 825,00 21% 1 223,25 7 048,25

1165,00 1 165,00 21% 244.65 1409,65
1 165,00 1 165,00 21% 244,65 1409,65

1 165,00 2 330,00 21% 489,30 2819,30

675,00 675,00 21% 141,75 816,75
812,00 5 684,00 21% 1 193,64 6877,64

812,00 2 436,00 21% 511,56 2947.56
812,00 812,00 21% 170.52 982.52
812,00 2436,00 21% 511,56 2947.56

1 060,00 3180,00 21% 667,80 3847,80
125,00 4 750,00 21% 997,50 5747,50
195,00 3 510.00 21% 737,10 4 247,10
805,00 805,00 21% 169 05 974,05
348.00 348,00 21% 73,08 421,08

19,00 19,00 21% 3,99 22,99

18,00 522.00 21% 109,62 631,62

62 168,00 13 055,28 75 223,28 
75 223,28

Vystavil;

Převzai Razítko

Ekonomický a informační 6ystém POHODA

http://www.doznacz


Městská část Praha 14 Objednávka č. 2023/1668/ODVS

Bratři Venciikú 1073

198 21 Praha 9 f j i '
tel. 225295111 fax 281912861 / / -

---------------------------= - ■= ~ = OBJEDNÁVKA
Dodavatel * Odběratel "" .......... ........ “ —....

Subjekt DOZNÁ s r o
Ulice Cukrovarská 7 75/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Městská část Praha 14 
Bratří Vencliků 1073 
Praha 9 
198 21

00231312 
| CZ00231312

Počet Jedn ______ ___ Popis ________ ■ Předběžná cena s DPH
1 ÓT Na základě "Smlouvy o dílo" ze dne 20 11 2014 a na 75.223.28

j 2áklade Vaší nabídky č 23NA0500 ze dne 23 11 2023 u 
| Vás objednáváme opravu dopravního značeni v oblastech 
i Kyje. Aloisov

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejích 
skutečného provedeni__ _ ____ _ i

Podrobnosti platby

§ 2229. poí 5171. 0 315
07 12 2023

Schváleni 

Bc Petr Vornáčka 

vedouc i odboru dopravy
i
i
í

Datum

Zpráva
Doprava

28 11.2023

//
Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 75 223.28 Kč


